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Polismyndigheten 
Polisområde Blekinge/Nordöstra Skåne  
Spaningsledare Peter Hansson 

  

  
 
 

Nedan redogörs för Polisområde Blekinge/Nordöstra Skånes samlade läges-

bild beträffande bakgrunden till den konfliktsituation som förevarit mellan, i 

promemorian aktualiserade individer, ingående i kriminella nätverk i Kristi-

anstad.  

 

Aktuella personer i ärendet: 

 

Simon Tallmar 

Christoffer Jörgensen 

Mostafa Sharidi 

Ali Qasim 

 

Salim El Yasir 

 

 

Som utgångspunkt för denna promemoria har anmälningar och PM i poli-

sens utredningssystem och händelserapporter använts för att få fram de hän-

delser som kan anses vara av vikt för att kunna återge en samlad bedömning. 

  

 

PM 
 

Datum 2022-01-25 

 

 
 

 

 Diarienr (åberopas) K915066-21       
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Bakgrund 

 

I Kristianstad har det de senaste åren skett flera våldsdåd mellan främst två 

grupperingar som utgår från våra s.k. utsatta områden Charlottesborg och 

Gamlegården. 

 

För att förstå en del av bakgrundsproblematiken så beskrivs här kortfattat i 

några punkter vad som kännetecknar ett utsatt område och kriminella nät-

verk. 

 
Utsatta områden 

 

• Ett utsatt område är ett geografiskt avgränsat område som kännetecknas av 

låg socioekonomisk status, trångboddhet och en alternativ samhällsordning. 

 

• I dessa områden utövar kriminella aktörer ett stort inflytande över invånare 

och näringsidkare, dels genom hot och utpressning, dels genom våld i den 

offentliga miljön där tredje man riskerar att komma till skada. 

 

• I områdena finns en öppen narkotikahandel och ett missnöje med sam-

hället som visas mot dess representanter på ett konfrontativt sätt. 

 

• Generellt har dessa områden en genomsnittlig lägre kollektiv förmåga än 

övriga samhället. Invånarna känner sig otrygga, vilket minskar benägen-

heten att anmäla brott och medverka i en rättsprocess. 

 

Problematiken skiljer sig något i de två utsatta områdena där dessa gruppe-

ringar utgår och verkar. 
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Definition kriminella nätverk 

EU har utformat en definition av organiserad brottslighet som är allmänt 
hållen och består av elva olika kännetecken. Åtminstone sex av dessa känne-
tecken måste föreligga, däribland de fyra med nummer 1, 3, 5 och 11, för att 
brott eller kriminella grupper skall kunna klassificeras som organiserad 
brottslighet. Sverige stödjer sig på detta i kampen mot den organiserade 
brottsligheten enligt ett europeiskt rambeslut1. 
 
 

De elva kännetecken är följande (de fyra som måste föreligga är markerade 
med fet stil):  
 

1. Samarbete mellan fler än två personer. 

2. Egna tilldelade uppgifter åt var och en. 

3. Lång eller obegränsad utsträckning i tiden. 

4. Någon form av disciplin och kontroll. 

5. Misstanke om allvarliga kriminella handlingar. 

6. Verksamhet på lokal nivå. 

7. Användning av våld eller andra metoder för hot. 

8. Användning av kommersiella eller affärsmässiga strukturer. 

9. Deltagande i penningtvätt. 

10. Otillbörlig påverkan på politik, medier, offentlig förvalt-

ning, rättsliga myndigheter eller ekonomi. 

11. Strävan efter vinning och/eller makt.  

 

 

 

                                                 
Rapport Kriminella nätverk inom den organiserade brottsligheten i polisregion Stockholm,  

underrättelseenheten 2019. 
2 Rapport Kriminella nätverk inom den organiserade brottsligheten i polisregion Stockholm, 

underrättelseenheten 2019. 
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Typer av nätverk 

Stockholmspolisen skrev 2019 en rapport om kriminella nätverk inom den 
organiserade brottsligheten. Enligt denna finns fem typer av kriminella nät-
verk: lokala kriminella nätverk, extremistnätverk, risksupportermiljön, 

självmarkerande grupper, tongivande kriminella aktörer2.   

 
I kartläggningen av kriminella nätverk kom de fram till följande3: 
 

”De lokala kriminella nätverken utmärks av att de i huvudsak är kriminellt 

verksamma med narkotikaförsäljning i ett specifikt geografiskt område. De 

har typiskt sett en betydande påverkan på lokalsamhället i de områden där 

de främst är aktiva, både direkt, genom att nätverken rekryterar ungdomar 

från områdena och utövar påtryckning mot lokala näringsidkare, och indi-

rekt, genom att de genererar en stor otrygghetskänsla. I stort sett alla lokala 

kriminella nätverk har narkotikabrottslighet som huvudsaklig kriminell in-

riktning.” 

 

  

                                                 
2 Rapport Kriminella nätverk inom den organiserade brottsligheten i polisregion Stockholm, 

underrättelseenheten 2019. 
3 Rapport Kriminella nätverk inom den organiserade brottsligheten i polisregion Stockholm, 

underrättelseenheten 2019, sida 7. 
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Challan-nätverket 

 

På Challan, som Charlottesborg kallas av gemene man, finns ett nätverk av 

kriminella individer som själva benämner sig som ”Challan-nätverket”. 

 

Narkotikabrottsligheten utgör basen i nätverkets verksamhet och är starkt 

kopplad till andra grova brottshandlingar så som bland annat våld, vapen 

och penningtvätt. 

 

Nätverket har historiskt sett präglats av tydliga och auktoritära ledare vilka 

styr den kriminella verksamheten. Runt nätverket finns en ”svans” av yngre 

individer, ”springpojkar” som fungerar som utförare åt nätverket. 

 

Polisens bedömning är att konstellationen har en hög vilja att kontrollera 

och försvara det egna området och dess marknad om någon sätter sig upp 

mot dem. Kriminella konkurrenter, men även personer som inte varit kopp-

lade till kriminalitet, har vid ett flertal tillfällen mötts av våld och ifrågasät-

tande om varför de befinner sig i deras område. 

 

Ett flertal individer i grupperingen har växt upp tillsammans medan andra 

har släktband till varandra. De gemensamma faktorerna som binder konstel-

lationerna samman är främst den geografiska förankringen (individerna bor 

eller har bott i området eller närliggande område), kamratskap samt de 

snabba pengarna den kriminella verksamheten förväntas dra in. 

 

Inom nätverket råder en mycket hög grad av lojalitet mot varandra och man 

talar sällan eller aldrig om nätverket som sådant eller om andra individer i 

nätverket när man talar med polisen. Detta märks tydligt i samband med för-

hörssituationer hos polisen. Man talar heller inte om sin egen brottslighet el-

ler förklarar sin oskuld utan den återkommande frasen i samband med för-

hör är i regel ”Ingen kommentar”. Man uppmuntras och stöttas av nätverket 

och de ledande personerna att ”hålla fanan” högt vid de tillfällen man grips 

eller blir föremål för polisiära åtgärder. 

 

Historiskt har våldsamma upplopp och våld riktats även mot polis och bo-

ende för att manifestera sin makt i området. I lokalsamhället råder en rädsla 

för konstellationen. Detta har resulterat i en generell ovilja hos de boende att 

samverka med polis och anmäla brott i området. 
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Gamlegården – Nätverk-E 

 

På Gamlegården är problemen djupare rotat med större inslag av parallell-

samhälle där det finns en svart ekonomi, flera fall av andrahandsuthyrning 

och en utbredd problematik med att många inte bor där de är skrivna. 

 

På området finns flera konkurrerande grupperingar/konstellationer av mer 

eller mindre kriminella aktörer och det finns en tydlig tendens att konflikter 

löses internt utan att blanda in polisen genom att den felande parten döms att 

ekonomiskt kompensera den förfördelade. 

 

Det finns en stor mängd unga pojkar i åldrarna 15–22 år som intar torg och 

gator och bedriver främst narkotikahandel i olika omfattning. Här syns 

också tydliga tendenser på ett inskolningssystem där de äldre skolar in de 

yngre i kriminella aktiviteter. 

 

Det förekommer öppen narkotikaförsäljning på Gamlegården och olika gäng 

med stort åldersspann uppehåller sig kring centrum.  

 

En av dessa grupperingar/konstellationer av individer som verkar och härrör 

i området har pågående konflikter med Challan-nätverket.  

 

Grupperingen består av ett flertal individer som har växt upp tillsammans. 

Precis som i Challan-nätverket så har några av dem nära släktband till 

varandra, detta gäller främst de ledande individerna i denna konstellation.  

 

Denna grupperingen har inget eget uttalat namn utan vi betecknar den som 

Nätverk-E (Gamlegården) i detta dokument. 
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Konfliktläget juni 2018 – juni 2022 

  
Från juni 2018 till juni 2022 har det skett åtminstone 12 skjutningar som det 
enligt Polisens samlade bedömning går att härleda till konflikten mellan 
Challan-nätverket från Charlottesborg och Nätverk-E från Gamlegården.  
 
Det finns ingen tydlig bild om orsaken till varför rådande konflikt uppstod. 
 
Konflikten förefaller ha startat och tagit ordentligt fart när en individ ur Nät-
verk-E blev skjuten i en bil på Gamlegården juni 2018. Den våldsamma 
konflikten har pågått sedan dess. 
  
Skjutningarna har ändrat i karaktär och de tre senaste skjutningarna har skett 
i offentlig miljö och vid tidpunkter då risken för skada på tredje part har va-
rit betydande.  
 
 

Konfliktläget Nätverk-E – Familjen El Yasir 

 

Salim El Yasir har tidigare varit kopplad till Gamlegården. Sedan sommaren 

2021 har han varit bannlyst från Näsby och Gamlegården av kriminella per-

soner ingående i Nätverk-E. Den troliga anledningen till detta har varit att 

han inte ansetts lojal, att han ansetts ha ”dubbelspelat” och haft koppling/in-

blandning till våldshändelser som drabbat personer ingående i nätverk-E 

(Gamlegården).  

        

2021-06-19 blev Nurullah Ezat, tillhörande Nätverk-E beskjuten då han be-

fann sig på T-Baren i Kristianstad4. Nurullah Ezat klarade sig utan skador. 

Rykten bland kriminella på Gamlegården sa att Ali El Yasir var inblandad i 

händelsen. Ali El Yasir är bror med Salim El Yasir. Denna händelse ”bes-

lastade” Salim El Yasir och misstron mot Salim El Yasir kulminerade i sam-

band med en skjutning som skedde utanför Gamlegårdens köpcentrum på 

eftermiddagen 2021-08-035.  

 

Tre maskerade gärningsmän på en svart moped, scootermodell, sköt in i en 

grupp personer som stod utanför köpcentrumet. Tre personer blev skadade 

vid skjutningen. En av de skadade (skjuten bl.a. genom kinden) är Christof-

fer Jörgensens mamma. Simon Tallmar var också målsägare i ärendet. Han 

befann sig i skottriktningen på platsen då skjutningen skedde men blev ej 

träffad. Information i ärendet talar för att Simon Tallmar, Mohamededdek 

Abdukadir Hamari och Ayub Idriss var de egentliga måltavlorna. Dessa tre 

                                                 
4 5000-K719242-21 
5 5000-K915066-21 
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individer ingick i den inre kretsen i nätverk-E. Simon Tallmar var och är en 

tongivande ledargestalt i detta nätverk. Mohameddek Abdukadir Hamadi 

och Ayub Idriss har varit lojala utförare med en strävan att komma uppåt i 

hierarkin. Mohameddek är nu avliden efter att han mördats på Gamlegården 

2022-09-22.  

 

Tre personer tillhörande nätverk Challan är dömda för inblandning i skjut-

ningen vid Gamlegården centrum 2021-08-03. En av dessa är Mahmmod 

Elyasir som är kusin med Salim El Yasir. Ytterligare en person från nätverk 

Challan var åtalad för inblandning i mordförsöket men friades av Hovrät-

ten6.  

 

I nära anslutning till att denna händelse skett så hade personer i nätverk-E 

uppfattningen att Salim El Yasir var inblandad och han ska ha konfronterats 

mot dessa uppgifter. Salim ska vid denna konfrontation svurit sig fri och de 

som konfronterade honom nöjde sig för tillfället med detta men Salim var 

fortfarande bannlyst från Näsby och Gamlegården.  

 

Efter denna tidpunkt flyttade Salim El Yasir till Olofström tillsammans med 

sin flickvän. För polis uppgav Salim att anledningen till flytten var för att 

komma bort från Näsby efter den senaste tidens oroligheter. Oaktat flytten 

så närmade sig Salim El Yasir alltmer personer ingående i nätverk Challan. 

Både hans bror Ali El Yasir, vissa av hans kusiner bl.a. Mahmmod Elyassir 

och andra släktingar är att anse som ingående i nätverk Challan. 

 

Under hösten 2021 fanns information från bl.a. telefontömningar som talade 

för att det pågick en eskalering av konflikten mellan Nätverk-E och familjen 

El Yasir. 

 

Tidigt på natten 2022-02-12 blev Salim El Yasir misshandlad och knivhug-

gen på Östra Vallgatan i Kristianstad. Nurullah Ezat, Ayub Idriss, Mazen 

Ibrahim är dömda för gärningen7. Samtliga tre ingår i Nätverk-E. Gärnings-

männen kom till platsen i ett fordon som kördes av en fjärde person. De fö-

reföll att ha letat efter Salim El Yasir och attackerade honom då han kom ut 

från en butik på Östra Vallgatan. 

 

2022-04-08 skedde att mordförsök i en frisörsalong på Söder i Kristianstad. 

En person som befann sig i salongen för att klippas knivhöggs brutalt av en 

ensam gärningsman i bröstet. Ali El Yasir är dömd för denna gärningen8. 

Under utredningens gång framkom det uppgifter som pekar mot att Challan-

                                                 
6 Dom Hovrätten över Skåne och Blekinge 2022-11-21, B 2399-22 
7 Dom Hovrätten över Skåne och Blekinge 2022-07-19, B 2182-22 
8 Dom Hovrätten över Skåne och Blekinge 2022-12-09, B 3973-22 
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nätverket stod bakom Ali El Yasir agerande men det är inte klarlagt om 

denna händelse har med konflikten mellan El Yasir-familjen och Nätverk-E 

att göra.  

 

Efter mordet på Höjdvägen 2022-06-07 föreföll Salim El Yasir fortfarande 

uppfatta att han hade en hotbild mot sig. Då han kontrollerades av polis i 

början av juli månad bar han skyddsväst. Han hade tillgång till vapen som 

han råkade skjuta sig själv med 2022-07-269. Salim har varit frihetsberövad 

sedan dess. 

 

 

Simon Tallmar har en tongivande och ledande roll i Nätverk-E. Han har un-

der de senaste åren figurerat i utredningar gällande allvarliga våldshändel-

ser. Hans ställning i nätverket underbyggs av släktskap med personer som 

under lång tid haft stor påverkan på lokalsamhället. 

 

Mostafa Sharidi ingår i Nätverk-E och har framförallt det senaste året figu-

rerat i utredningar gällande allvarliga våldshändelser och grova vapenbrott. 

Mostafa Sharidi har varit att anse som Simon Tallmars springpojke. 

 

Christoffer Jörgensen ingår i Nätverk-E och har försörjt sig genom att sälja 

narkotika. Han blev dömd för grovt narkotikabrott under hösten 2022. Utan 

att ingå i denna krets personer så hade han med stor sannolikhet inte fått be-

driva sin ganska omfattande narkotikahantering på Gamlegården. 

 

Ali Qasim bodde fram tills han greps på Gamlegården. I aktuell utredning 

har framkommit uppgifter som pekar mot att Ali Qasim sedan åtminstone ti-

dig vår 2022 varit Christoffer Jörgensens springpojke. I och med det blev 

han en del av Nätverk-E (Gamlegården) och har använts som en utförare i 

Christoffer Jörgensens narkotikahantering och utförare av mordet på Ali 

Muntazar. 

 
 

                                                 
9 5000-K851666-22 
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PM
felaktighet I referenslista till tidslinje

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, Utredning 1 PO Blekinge NÖ Skåne
Diarienr

5000-K648102-22
Uppgiftslämnare

Henrysson, Annika
Datum

2023-01-27
Tid

08:50
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Annika Henrysson

Uppgiften avser

angående referenslista till tidslinje
Uppgift
I referenslista tillhörande tidslinje (delgiven i protokollbilaga 2023-01-18) har en felaktighet 
upptäckts. I referenslistan hänvisas till förhör med Patryk Mankowski 220602. Detta förhör är 
ej aktuellt och har ingen påverkan avseende tidslinje.
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1 Inledning

Mobilen i beslag, 2021-5000-BG67454-1, är en Iphone 11 Pro , tagen i beslag 2022-06-
14 från Mostafa Sharidi i ärende K418652-21.

Extraheringen till UFED Reader är utförd av IT-forensiker Henrik Önnervik 2022-06-
17. 

Undersökning av telefon har genomförts i programmet UFED Reader av Kennie Lars-
son. 

1.1 Brukare av telefonen

Baserat på användarkonton, bilder, filmer och telefonnummer tyder det på att telefonen
brukats av Mostafa Sharidi.

Telefonen innehåller också material som tyder på att en annan person brukat den i sam-
band med brottet. 
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1.2 Information om enheten
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2 Sammanfattning
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3 Användarkonton

Nedan användarkonton fanns på telefonen. 

Enligt de polisiära systemen tillhör nr 0700655951 och 0735268511 Mostafa Sharidi.
När mobilen togs i beslag från Mostafa Sharidi användes nummer 0762280907 (se ”Last 
used MSIDN” under avsnitt 1.2 Information om enheten)
I de polisiära systemen är numret 0762280907 okänt.
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4 Anteckningar
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5 Kontakter

5.1 Simon Tallmar

Nr 0702255364 tillhör enligt de polisiära systemen Simon Tallmar.
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6 SMS-meddelanden

6.1 Simon Tallmar

Nr 0702255364 tillhör enligt de polisiära systemen Simon Tallmar.
”Ssss” finns även inlagd som kontakt. Se ovan avsnitt.
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6.2 Ali Qasim

Nr 0790590978 tillhör enligt de polisiära systemen Ali Qasim.
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6.3 Christopher Johnsson

Nr 0700241846 tillhör enligt de polisiära systemen Christopher Johnsson.
Nr 0762023522 är okänt.
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7 Samtalslogg

Nr 0700655951 tillhör enligt de polisiära systemen Mostafa Sharidi. 
Nedan inlagd som kontakt ”Min man”. 

Nr 0734857514 är okänt.
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8 Bilder

8.1 Bild på pistol
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8.2 Bild på vapenliknande föremål
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8.3 Bild på Mostafa Sharidi
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9 Övrigt

Inga chattar, videor, e-post, sökta poster eller webbhistorik var av intresse för utred-
ningen vid granskningstillfället.
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1 Inledning

Mobiltelefonen i beslag 2022-5000-BG67454-2 är en Samsung Galaxy S10+, tagen i 
beslag 2022-06-14 från Mostafa Sharidi i ärende K418652-21.

Extraheringen till UFED Reader är utförd av IT-forensiker Henrik Önnervik 2022-06-
20. 

Undersökning av telefon har genomförts i programmet UFED Reader av Kennie Lars-
son. 

Observera att mobilen visar UTC +0, vilket också anges i samtliga tidsstämplar.
I Sverige gäller under sommartid UTC +2 varför tiderna i denna rapport kan bli missvi-
sande. Tidsangivelserna som genomgående står i rapporten är alltså två timmar fel 
kontra den faktiska tiden. För att få tid som överensstämmer med verklig tid måste där-
för två timmar adderas på tidsstämplarna.

1.1 Brukare av telefonen

Baserat på användarkonton, bilder, filmer och telefonnummer tyder det på att telefonen
brukats av Mostafa Sharidi.

Telefonen innehåller också material som tyder på att en annan person brukat den i sam-
band med brottet.
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1.2 Information om enheten
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2 Sammanfattning
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4 Anteckningar

Observera att tidsangivelserna är UTC+0. För korrekt tid adderas två timmar på angiven tid 
för att överensstämma med UTC+2 som vid tillfället gällde.
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5 Chatter

Observera att tidsangivelserna är UTC+0. För korrekt tid adderas två timmar på angiven tid 
för att överensstämma med UTC+2 som vid tillfället gällde.

5.1 Konversation med Simon Tallmar på Snapchat

Jonny var det visningsnamn Mostafa Sharidi vid tillfället hade på sitt snapchatkonto. 
Se avsnitt 3.1.1.
�Simon� är Simon Tallmar. Se vidare i ärendeanalys under avsnitt 3.1.2.3.

5.2 Konversation med Patryk Mankowski på Instagram
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5.3 Konversation med Ahmed/�girnoxx� på Snapchat

Nr 0738397755 går enligt de polisiära systemen till målsägande Ahmed Badran.
Nedan är vad kontakten Ahmed skrivit till Mostafa Sharidi.
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6 Enhetsplatser

6.1 Positionering 2022-06-07

Observera att tidsangivelserna är UTC+0. För korrekt tid adderas två timmar på angiven tid 
för att överensstämma med UTC+2 som vid tillfället gällde.
Enheten positionerar således på aktuell plats kl 19.00 och 20.12.
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6.1.1 Position på kartbild

Ovan enhetsplatser har koordinater 56.061218, 14.156014.
Koordinaterna motsvarar nedan position, Göingegatan 30 i Kristianstad. 
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7 Kontakter

7.1 Ali Qasim

Snapchatalias tillhörande Ali Qasim.
För vidare information gällande snapchatalias �aiawli�se avsnitt 3.1.1.3 i ärendeana-
lysen.
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7.2 Christoffer Jörgensen

Snapchatalias tillhörande Christoffer Jörgensen.
För vidare information gällande snapchatalias �dansketotte� se avsnitt 3.1.3.3 i ärendea-
nalysen.
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7.3 Simon Tallmar

Nr 0702255364 tillhör enligt de polisiära systemen Simon Tallmar.
Alias �sssimon95� tillhör Simon Tallmar.
Se vidare information gällande telefonnummer och snapchatalias �sssimon95� i avsnitt 
3.1.2 i ärendeanalysen.
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8 Samtalslogg

Observera att tidsangivelserna är UTC+0. För korrekt tid adderas två timmar på angiven tid 
för att överensstämma med UTC+2 som vid tillfället gällde.

8.1 Samtal med Simon Tallmar

Nr 0702255364 tillhör enligt de polisiära systemen Simon Tallmar.

8.2 Samtal med Christopher Johnsson

Nr 0700241846 tillhör enligt de polisiära systemen Christopher Johnsson.
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9 Webbhistorik

Observera att tidsangivelserna är UTC+0. För korrekt tid adderas två timmar på angiven tid 
för att överensstämma med UTC+2 som vid tillfället gällde.
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10 Bilder

Observera att tidsangivelserna är UTC+0. För korrekt tid adderas två timmar på angiven tid 
för att överensstämma med UTC+2 som vid tillfället gällde.

10.1 Målsägande Muntazar Ali
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10.2 Målsägande Ahmed Badran

Protokoll Granskningspm BG67454-2 Sharidi MASKAD, 2023-02-02 14:44   diarienr: 5000-K648102-22 52



Dokument Sida

Granskningspromemoria 19 (29)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Kennie Larsson 2023-02-01 5000-K648102-22 01.00

Granskningspromemoria BG67454-2 docx

Protokoll Granskningspm BG67454-2 Sharidi MASKAD, 2023-02-02 14:44   diarienr: 5000-K648102-22 53



Dokument Sida

Granskningspromemoria 20 (29)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Kennie Larsson 2023-02-01 5000-K648102-22 01.00

Granskningspromemoria BG67454-2 docx

10.3 Målsägande Salim El Yasir

Bilden visar Ahmad Barakat och Salim El Yasir.
Salim El Yasir nedan markerad i rött.
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10.8 Mostafa Sharidi

11 Övrigt

Ingen e-post, videor eller sökta poster var av intresse för utredningen vid gransknings-
tillfället. 
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Förhör
7, Mostafa Sharidi dialogutskrift mm

Signerat av

Signerat datum

Enhet
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Diarienr

5000-K648102-22
Originalhandlingens förvaringsplats Datum
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Tid

13:00
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Sharidi, Mostafa Ahmad Berörd person
Involverad personal Funktion

Annika Henrysson Uppgiftslämnare
Berättelse
Förklaring till varför förhör 7 Mostafa Sharidi även ingår i denna protokollbilaga. Förhör 7 
med Mostafa Sharidi ingår i förundersökningsprotokoll daterad 23-01-26.  Dock är inte 
förhöret utskrivet i dialogform och samtliga bilagor inte tillagda i det protokollet.

Detta dokument innefattar förhör 7 utskrivet i dialogform och samtliga aktuella bilagor. 
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Förhör
Förhör 7 Mostafa Sharidi

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, Utredning 1 PO Blekinge NÖ Skåne
Diarienr

5000-K648102-22
Hörd person

Sharidi, Mostafa Ahmad
Personnummer

20000918-8392

Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

känd av insp Y. Undenmark
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om
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Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare
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Förhör påbörjat

09:43
Förhör avslutat

12:19
Förhörsplats

Häktet i Helsingborg
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RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Videobandsförhör

LjudbandsförhörFörhörsvittne

Involverad personal Funktion

Kennie Larsson Biträdande förhörsledare
Berättelse

Dialogutskrift ligger som bilaga till förhöret. 

Förhör 7, Mostafa Sharidi dialogutskrift mm, 2023-01-31 13:00   diarienr: 5000-K648102-22 65



Bilaga

1. Dialogutskrift av förhör

Bilaga till Förhör 2023-01-19 09:43, diarienr 5000-K648102-22
Beskrivning

Genomlyssnat och korrigerat av insp Y. Undenmark 220130

2
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Förhörsutskrift  

 

Diarienummer: 5000-K648102-22 

 

FL – Förhörsledare Ylva Undenmark  

 

BF -Biträdande förhörsledare Kennie Larsson  

 

HP- Hörd person Mostafa Ahmad Sharidi  

 

AD- Advokat Maria Grosskopf  

 

--- -Markering då utskrivare MH inte hör eller uppfattar vad som sägs. 

 

FL – Så, då är det förhör i ärende K648102-22. Dagens datum är 2023-01-19 och klockan är 09:43 o vi 

befinner oss på häktet i Helsingborg.  Hörd person är Mostafa Sharidi, förhörsledare Ylva 

Undenmark o Kennie Larsson. Vi har även försvarare närvarande Maria Grosskopf. O som vanligt 

så spelar vi in förhöret på video, media-appen o den arkiveras i FILIP. Vill du höra dina 

misstankar o rättigheter igen eller du är bekväm och har hört dom några gånger? 

 

HP- Jag har hört dom. 

 

FL – Ja. Då kör vi o börjar med förhöret helt enkelt.  

 

HP- Mm. 

 

FL – Mm. Vi har hållit 6 förhör med dig Mostafa o dagens förhör syftar till o klarlägga lite olika 

skeenden o händelser som du i tidigare förhör har berättat om. 

 

HP- Mm. 

 

FL – O det kommer som jag sa innan o bli en del högläsning från min del om vad du har sagt i olika 

förhör o sen så kommer vi o ställa lite frågor till dig. 
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HP -Mm. 

 

FL – Det är indelat i lite olika sektioner o jag berättar för dig…. 

 

HP- Ja. 

 

Fl -…vilka område det gäller.  

 

HP- Ja. 

 

FL – Mm o det första avsnittet handlar om själva vapnet o överlämningen…. 

 

HP- Ja. 

 

FL - …av det. 

 

HP- Ja. 

 

FL – Du blev i ditt andra förhör bland annat förevisad kontakter mellan dig o Ali på Snapchat. 

 

HP- Mm. 

 

FL – Dels från den 5 juni men även på morddagen den 7 juni. 

 

HP- Mm. 

 

FL -Vid det här tillfället så ville du inte kännas vid att Musti 100 va ditt  Snapchat-konto. 

 

HP- Mm. 
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FL – Detta har du vid senare förhör vidgått, i det tredje förhöret berättar du det för oss. Du har 

lämnat en förklaring till samtalen mellan dig o Ali på Snapchat o vi kommer återkomma till det 

senare i förhöret. 

 

HP- Mm. 

 

FL – I samma förhör det vill säg förhör 2 så berättar du för oss att Simon bad dig ge en kille nånting, 

inget olagligt men killen kom o gav de, gav dig det. Du får ursäkta mig, killen kom o du gav han 

det. 

 

HP- Ja exakt --. 

 

FL – Därefter berättar du att det du gav var en tröja o vi är fortfarande i förhör 2. 

 

HP- Mm. 

 

FL – Senare så säger du att det var Ali som kom men att det var Simon som ringde dig  o på fråga om 

det bara var en tröja Ali fått av dig så vidhåller du det i detta förhöret. 

 

HP- Mm. 

 

FL – Även i detta förhör nummer 2 blir du förevisad det vapen som Ali använde då han dödade 

Muntazar. 

 

HP- Mm. 

 

FL – Du säger att du känner inte igen vapnet o du har aldrig i hela ditt liv hanterat det här vapnet o du 

berättar även att du är rädd för vapen. Då du informeras om att ditt dö, ditt dna sitter på vapnet 

förklarar du det med att du kanske svettades på tröjan o att ditt dna kommit dit på så vis. Du 

säger åter igen att du absolut inte sett vapnet eller rört det nån gång. Du informeras om att Ali i 

förhör berättat att du hållit i vapnet. Du säger åter igen att du inte sett eller hållit i pistolen nån 

gång i hela ditt liv. Därefter så resonerar du kring att om ditt dna finns på ett vapen som tidigare 

varit en startpistol så tror du kanske inte att det är nåt olagligt o du berättar för oss att du har 

hållit i många startpistoler men inte just detta vapen. Du resonerar åter igen om att det kan va 

din tröja gällande ditt dna. 
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HP- Mm.  

 

FL- Därefter så blir det en paus i det här förhöret. 

 

HP- Mm. 

 

FL – O sen återupptas det senare då o då blir det, då övergår det i förhör 3.  

 

HP- Mm. 

 

FL – Jag skulle gärna vilja att du berättar för mig hur det kommer sig att du har hållit i många 

startpistoler.  

 

HP- Asså inte många men jag, som sagt asså jag har hållt i denna startpistolen…. 

 

FL – Mm. 

 

HP- ….och så som jag  har förklarat det. 

 

FL – Mm. 

 

HP- O, o sen jag har sagt asså du vet man är jättestressad första förhören för man vet inte asså hur 

det är så. Asså man säger det första man tänker på men asså även korrekta o inte korrekta saker 

så asså det med samtalet ja Simon ringde mig o sa…. 

 

FL – Men du vänta, om vi håller oss, om vi håller oss till frågan nu. 

 

HP- Mm. 

 

FL – Om du berättar hur det kommer sig att du har hållit många startpistoler. 

 

HP- Asså jag har inte vatt, jag har inte --- många startpistoler. Det va det enda jag hållit i var bar den. 
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FL- Så du har inte hållt i många startpistoler. 

 

HP- Nej utan ja det enda asså som va i Näsby det va massa vapen som va riktiga pistoler o sånt. Asså 

det va inte startpistoler, ja. 

 

FL -Så svaret på min fråga här blir att du har inte hållit i många startpistoler utan…. 

 

HP- Nej. 

 

FL -…den startpistolen du har hållt i det är den som du har berättat om. 

 

HP- Ja det är den jag hämtade från ja det ställe då. 

 

FL – Okej. Varför berättar du det för oss då att du har hållt i många startpistoler? 

 

HP- Asså det är som sagt jag va helt asså min hjärna va inte hemma. 

 

FL – Mm. 

 

HP- Sen jag va helt stressad. Jag ville bara berätta en sak asså jag ville bara ut från saken liksom.  

 

FL – Du blir förevisad vapnet i ditt andra förhör. 

 

HP -Mm. 

 

FL- Du kände inte igen det. Du har heller aldrig i hela ditt liv hanterat det här vapnet berättar du för 

oss.  

 

HP- Mm. 

 

FL – Om det nu är så som du säger att du vill att sanningen ska komma fram o du vill hjälpa till. 
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HP -Mm. 

 

FL – Varför berättar du då inte direkt i detta förhöret hur det ligger till att du faktiskt har hanterat 

vapnet o att du känner igen det? 

 

HP- Mm asså jag, jag, jag blir mer så asså att det typ asså  jag kan komma undan det o så jag tänkte  

om jag säger  att jag  inte hanterat det vapnet men sen så tänkte jag på hur stort straffet kan bli 

om jag inte medverkar i utredningen o så. Sen valde jag o ta skit o sen va jag i stort sett rädd av 

folket som är inblandade i i ärendet asså av att dom ska skada mig eller min familj asså. 

 

FL – För det blir ju lite motsägelsefullt när det kommer först senare i förhöret. 

 

HP- Ja. 

 

FL- Du berättar i förhör 4 att du faktiskt känner igen det här vapnet. 

 

HP- Jag vet men det va mest att jag va rädd av asså att asså typ va medverka i utredningen på grund 

av att asså nån skulle inte skada min familj eller så eller mig. Sen när jag hade tagit skit o sen jag 

vetat att polisen har asså gett mig det skyddet så, så va jag mer  o mer bekväm liksom o då vilja  

liksom berätta sanningen. 

 

FL – Men när vi visade dig…. 

 

HP -Ja. 

 

FL - …det vapnet, kände du… 

 

HP- Jag sku…. 

 

FL - …. igen det då men… 

 

HP- Jag känd… 
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FL - …. det va bara det att du inte berättade det för oss? 

 

HP -Ja exakt.  

 

FL – Ja. I ditt tredje förhör som hålls samma dag  den 9/11 men lite senare på eftermiddan så 

berättar du nu att Simon säger till dig att du ska åka  o hämta en startpistol, du gör det o du 

lämnar därefter vapnet till Totte som tar vapnet  förmodligen för o göra den riktig. Du berätt… 

 

HP- Hur asså jag visste inte om att han skulle göra den ---. 

 

FL – Nej vi kom, jag kommer till frågeställningarna Mostafa.  

 

HP- Ja.  

 

FL – Eh men det är det du säger i det förhöret. 

 

HP- Ja.  

 

FL – Mm. Du berättar också att Totte känner många äldre svenskar o att du tror att det va därför du 

fick lämna startpistolen till honom för att dom äldre kunde göra nånting med den. O i ditt fjärde 

förhör som hölls med dig den 16/11 berättar du i samband med att du lämnar vapnet till Totte 

att du vet att Totte har kontakter till att fixa vapen o såna grejer så han har säkert kontakter till 

att lösa en startpistol till en riktigpistol. I ditt femte förhör får du en fråga gällande om du vet att 

Totte hanterar vapen o nu säger du att du inte vet för att du inte har varit så tajt med honom.  

 

HP -Jag… 

 

FL – Jag gör en, vänta jag gör en korrigering där, det säger du i ditt sjätte förhör inte ditt femte. 

 

HP- Jaja. 

 

FL – Du har vid flera tillfälle i dina förhör påpekat att du inte vet att man kan bygga om en startpistol. 

Hur tänker du kring det med tanke på vad jag just läste upp för dig? 
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HP- Ja asså det, det är inte exakt så jag menade för att dom har missförs asså missuppfattat mig. Jag 

har sagt saker som jag har spekulerat o trott med asså i detta. Det är som att jag har bara asså 

jag visste inte att Totte skulle göra vapnet riktig eller jag viste inte så om detta här men jag visste 

att han hade asså han hade kontakter. Jag sa att jag visste  att han hade såna äldre svenska 

kontakter jag vill asså och att dom kan göra om vapnet asså till startpistol till en riktig pistol  och 

men jag menade bara asså att asså ni, så ni skulle veta  det. Inte att liksom jag visste om det eller 

så. 

 

FL -Fast det känns ju så i ditt fjärde förhör när du, när du berättar då i samband med att du lämnar 

vapnet till Totte att du vet att Totte har kontakter till att fixa vapen  o såna grejer.  

 

HP- Ja men jag asså jag, jag, jag visste inte så direkt utan va jag spekulerat, utan o som jag visste om 

att han hade kontakter men jag ville säga det…. 

 

FL – Mm. 

 

HP- ….för att ni skulle veta mer om --. 

 

FL -Men du vet att han har kontakter. 

 

HP- Asså han har kontakter men jag vet inte att han har kontakter till o fixa vapnet asså så ---. 

 

FL – Okej. För det va vad du sa i det förhöret. 

 

HP- Ja. 

 

FL – Mm. O lite det jag va inne på att jag tänker att det stämmer ju uppenbarligen inte riktigt med 

tanke på vad du sagt tidigare att det är uppenbart att du vet att hantera vapen. Jag tolkar det 

som att det är uppenbart att du vet att han hanterar vapen med tanke på vad du sa i det 

förhöret.  

 

HP- Ja men asså jag har inte sett han hantera liksom jag vet inte. Det är därför  jag, jag har inte sett 

han.  

 

FL – Du har lämnat lite olika uppgifter gällande startpistolen vad som sägs o görs i samband med 

denna resa.  I ditt förhör nummer 3 berättar du att det är Simon som säger till dig att hämta den 
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o han ringde dig. Du berättar att Simon sa till dig att det var en startpistol, att du inte ens 

behövde ha handskar på dig när du skulle hämta den.  

 

HP -Mm. 

 

FL – Du åkte med en taxi, det va en manlig chaufför o det gick mot Helsingborgshållet.  

 

HP- Mm. 

 

FL – Du hämtade den o kollade att det va en startpistol o på fråga från förhörsledare hur du visste att 

det var en startpistol säger du att du vet hur en vanlig pistol är, pipan ska va helt tom men att 

det va en plugg i denna. Då du kommer tillbaka till Kristianstad lämnar du startpistolen till Totte 

vid hans garage. 

 

HP- Mm. 

 

FL – Totte tar den säger tack o går. Du berättar även att du tror att dom ville att du skulle gå därifrån. 

Det är vad du säger i detta förhöret. … 

 

HP- (ohörbart) 

 

FL - …o jag återkommer till det. I samband med detta sitter Ali Qasim på en fyrhjuling i Tottes garage.  

Du berättar även i ditt fjärde förhör att Simon ringde dig o sa kom att du skulle hämta en 

startpistol, du åkte o hämtade en o lämnade den till Christoffer Jörgensen. 

 

HP -Mm. 

 

FL- I samma förhör så förhör nummer 4, säger du nu att du nämnde till Christoffer Jörgensen att du 

rörde pistolen o kollade om det var en startpistol varpå han svarade dig jaja okej o sånt jag fixar 

det jag fixar det. I samma förhör alltså 4  får du en fråga gälla, gällande om det kan ha vatt 

Micho Michelle Alveback som fixade fram vapnet. 

 

HP- Mm. 

 

FL -Du berättade då att Micho inte känner Simon o att det var Simons kontakt som fixade vapnet. 
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HP- Mm. 

 

FL – Simon sa att du skulle hoppa in i den bilen så kör dom dig o så träffar du en människa där bilen 

stannar. Han ger dig en påse o sen kommer du tillbaka med påsen o ger det till Christoffer 

Jörgensen. 

 

HP- Mm. 

 

FL -Du fick en påse som du öppnade, du kollade vad det var, du laddade den o det var en pluggad 

pistol.  

 

HP- Mm. 

 

FL- Pistolen låg lös i påsen o på fråga från förhörsledare om det inte låg något annat i påsen svarade 

du att det bara va en pistol. På fråga om du tog ut magasinet från vapnet svarade du nej o att du 

drog bak manteln, du ville kolla om det var en riktig pistol du ville se om Simon lurade dig.  

 

HP- Mm. 

 

FL – O då du kom tillbaka till garaget var Ali i garaget o på fråga vad Ali gjorde då Totte gick därifrån 

svarar du att du vet inte, du gick därifrån direkt. På fråga från förhörsledare om det är Totte som 

säger att du ska lämna det till honom svarar du att du gav den till han direkt för du fattade det 

själv för han stod ju där. 

 

HP- Mm. 

 

FL – Det var första gången som du var vid Tottes garage. Du visste inte sen tidigare att han ens hade 

ett garage.  

 

HP- Mm. 

 

FL – Du ändrar sen dig o säger att du inte gick direkt hem utan du gick in till Ali o pratade lite o 

kollade o sen gick du hem.  
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HP- Nej jag kollade inte, jag… 

 

FL – Nej vänta det kommer. 

 

HP -Mm. 

 

FL – Du berättar även i förhör 4 i samband med att vi pratar om handskarna  med ditt dna på  att du 

kollat på Tottes cykel tagit på dig handskarna att det bara va du o Totte i garaget vid det här 

tillfället. Du säger  först att du tror att det va i samband med att du lämnade över  pistolen, 

ändrar dig sen o säger att det va inte samma dag.  

 

HP- Ja. 

 

FL – Du förevisas återigen bilder på pistol o denna gång även på magasinet. Magasinet reagerar du 

på, du säger dom har bytt magasin. 

 

HP -Mm. 

 

FL – Pistolen säger du är samma som du hämtade. I ditt femte förhör  säger du sen på fråga från 

förhörsledaren  när ni pratar om handskarna, om Ali var där då du höll på med cykeln, att vid ett 

tillfälle så va han det men du hade lämnat över pistolen , när du hade lämnat över pistolen till 

Totte så var Ali där . Ni pratade o du höll på med cykeln men du kom inte fram till nånting. 

Sedan som kom, sedan så kom ni tillbaka dit o förklarade för Totte att det är så o så. Det kan vi 

läsa i förhör 5.  

 

HP- Va? 

 

AD- Jag förstod inte. 

 

HP- Jag förstod inte det. 

 

FL – Nej, det är vad Ali, det är vad du  Mostafa berättar i det förhöret.  

 

AD- Vill du läsa det en gång till? 
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FL – Absolut. Jag tar hela stycket så får vi med det. I ditt femte förhör säger du sedan på fråga från 

förhörsledaren när ni pratar om handskarna om Ali var där då du höll på med cykeln, att vid ett 

tillfälle så var han det när du hade lämnat över pistolen till Totte så var Ali där. Ni pratade och du 

höll på med cykeln men du kom inte fram till nånting. Sedan så kom ni tillbaka dit o förklarade 

för Totte att det är så o så.  

 

HP- Nej det har jag inte sagt. 

 

FL – Jo, du har sagt det, det är från dialogförhöret. 

 

HP- Att jag kommit tillbaka till eh va heter det. 

 

FL – Att du har kommit tillbaka dit o förklarat för Totte att det är så o så.  

 

HP- Det är så o så. Jag har aldrig sagt det.  

 

FL -Du har sagt det o jag har dialogförhören med mig. Ehm ska vi ta upp det? 

 

HP- Va? Jag kommer inte ihåg det.  

 

FL – Nej, du kommer få en fråga om det senare så att. 

 

HP- Asså då jag har menat nåt helt annat. 

 

FL – Ja så kan det va, så kan det va. I samma förhör alltså i fem…. 

 

HP- Jag gi, jag gick inte tillbaka till ---. 

 

FL – Nej du kan bara lyssna nu så kommer frågan sen.  

 

HP- Ja. 
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FL – I samma förhör alltså 5 berättar du nu även att Totte va med Simon  då dom sa åt dig att hämta 

vapnet. 

 

HP- Ja. 

 

FL – Du träffade dom på Tottes mammas gård. Sen gick ni över till den andra gården o pratade  om 

att du skulle hämta en startpistol.  

 

HP- (ohörbart) 

 

FL – Både Totte o Simon förklarade att det var en startpistol. 

 

HP- Ja. 

 

FL- Simon sa att du skulle hämta vapnet o lämna över det till Totte. Det kom en taxi o du åkte med 

den. Du berättar att du satt i taxin, rutan hissades ner,  du fick en påse som du öppnade, tog ut 

pistolen o laddade den, du kollade om det var en riktig pistol. Vidare berättar du att dom sa till 

dig när du skulle hämta startpistolen att du inte skulle öppna påsen eller nånting, du skulle bara 

ta den o komma tillbaka med den. Detta upprepar du på frågan från förhörsledaren om du fått 

instruktion om att öppna påsen, då svarar du att dom sa att du inte skulle öppna påsen. På fråga 

från förhörsledaren gällande om det låg något mer i påsen än pistolen så svarar du nu att du tror 

att det ligger ett magasin där också, att det var svart.  Det fanns inget magasin i pistolen. Då 

du…. 

 

HP- Jag sa, jag uppgav också att jag visste asså jag så jag la inte märke till ifall det låg ett magasin eller 

inte just då. 

 

FL – Nej det kommer fråga.  Jag läser bara nu o sen så får du ta in det jag säger. Då du kom tillbaka till 

garaget stannade taxin 200 meter från Tottes garage o du visste var han hade garaget. 

 

HP- Inte --- men ja okej.  

 

FL – Du kommer ju o få alla förhören sen så ser du exakt också i ditt nästa protokoll. Du träffar Totte, 

han ger pistolen eh du ger han pistolen sen går han iväg. Du står med Ali o håller på lite med 

cykeln o sen går du därifrån.  
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HP -Mm. 

 

FL – Du förevisas även vapen o magasin vid detta förhör, foto som tagits på NFC. 

 

HP- Mm. 

 

FL – O på fråga från förhörsledaren om det var detta vapen du hämtat så svarar du Mm. Du baserar 

ditt svar på hur vapnet ser ut att det var en svart pistol o säger sen att du inte har hållit i många 

pistoler som är svart o att du inte hållit i pistoler. O då har vi lite frågeställningar kring detta som 

jag har pratat med dig om nu.  

 

HP -Mm.  

 

FL – Initialt så berättar du bara att det är Simon som ber dig o hämta vapnet.  

 

HP -Mm. 

 

FL – Först i förhör 5 berättar du även att Christoffer Jörgensen har en roll i det här.  

 

HP- Jag glömde berätta det.  

 

FL – O det var min fråga, varför berättar du inte alltihopa direkt att du o Simon o Christoffer satt 

tillsammans på Tottes mammas gård. 

 

HP- Ja. 

 

FL – O sen att ni gick över till den andra gården o pratade om att du skulle hämta en startpistol, att 

både Tott, att både Simon o Christoffer förklarade detta för dig o att Simon sa att vapnet skulle 

lämnas till Totte. Jag tänker varför väntar du till det femte förhöret med o berätta detta? 

 

HP- För att asså som sagt ja vi tog ju jättemycket droger hela tiden o sånt. Min hjärna asså va inte 

med hela tiden. Jag behövde lite tid för att tänka igenom  hela situationen o berätta detaljer mer 

asså än va jag själv för  att jag har inte suttit o tänkt på det  asså tidigare för  det har inte varit så 
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nån stor grej för mig att hämta en pistol o lämna till Totte för jag visste ingenting om nåt mord 

eller nånting. Så jag har inte suttit o tänkt igenom det hela tiden så att jag är redo när nån frågar 

mig jag svarar på frågorna utan det va bara asså att jag sa det jag, jag, jag minns  då o sen för 

nästa --- då har jag minnats saker som är så fattar du?  

 

FL -Så ditt svar på den här frågan blir att du minns inte det från början utan det är nånting som 

kommer fram efterhand. 

 

HP- Ja. 

 

BF -Hu, hur kommer det sig att det inte är en så stor grej för dig o hämta en pistol? 

 

HP- Det va en startpistol.  

 

BF -Så att det är. 

 

HP- Asså det va en startpistol. Man asså det va inget, det är som en, det är som en leksak asså det är 

ing, asså man kan inte skada liv med en startpistol. 

 

FL – Men jag tänker ändå att du var lite orolig för du kontrollerade ju vapnet för o se om det var 

riktigt.  

 

HP- Ja för att jag vet ju att i mitt område så så det är inga änglar direkt man har med o göra. 

 

BF -Det är lite där, därav frågan asså själva kretsen att dom vill att du ska hämta ett vapen även om 

du nu säger att det är en startpistol så…. 

 

HP- Ja för mig…. 

 

BF- …så borde det väl vatt en lite större grej än det du ger sken av när du säger att det inte va så stor 

grej. Är du med på vad jag menar? 

 

HP- Jag vet men asså det är inte så stor grej för att när jag hanterade vapnet så såg jag att det va en 

plugg i det så visste jag att man kan inte ta liv med den.  
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BF -Okej. 

 

HP- Ja.  

 

FL – Du har lämnat lite olika uppgifter om vilka instruktioner du fick då du skulle hämta vapnet. Först 

säger Simon till dig att du till o med behöver inte ha handskar på dig när du hämtar det. 

 

HP -Mm. 

 

FL – Senare så säger du att både Christoffer o Simon säger åt dig att du inte ska öppna påsen eller 

nånting. Du skulle bara ta den o komma tillbaka med den.  

 

HP- Ja. 

 

FL – Vad är det som är sagt om vapnet o vem, vem, vem har sagt vad Mostafa? 

 

HP- Asså båda två har sagt, båda två har sagt så som jag har sagt o att jag inte behövde ha handskar o 

att jag inte skulle hålla i vapnet asså ta, ta tag i det. Därför skulle jag inte behöva ha handskar 

men jag själv valde o ta asså ta vapnet o kontrollera det. 

 

FL – Har dom också sagt till dig att du inte ska öppna påsen? 

 

HP- Det är det jag tror --- asså dom sa till mig bara hämta det o kom asså liksom gör ingenting med 

det, ja. 

 

FL – Du har lämnat lite olika uppgifter vad som sägs när du kommer tillbaka med vapnet. 

 

HP- Ja.  

 

FL – Eh i ett förhör så uppger du att Totte tar vapnet säger tack o går o i ett annat förhör säger du att 

du nämnde till Christoffer Jörgensen att du rörde pistolen o kollade om det va en startpistol 

varpå han svarar dig okej jaja o sånt, jag fixar det. 
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HP- Ja.  

 

FL – Vad är det egentligen som är sagt vid överlämningen av vapnet, kommer du ihåg det? 

 

HP -Ja asså det va så han sa tack o sen sa jag till han att jag höll i pistolen, jag kollade liksom ifall det 

va en startpistol o sen han bara ja okej ---. 

 

FL – Så det ka, det kan ha skett eh hur ska jag formulera mig, för du berättar ju vid ett förhör att han 

säger, han bara säger tack o går.  

 

HP -Mm. 

 

FL - O i nästa så säger du att du berättade att du rörde det. 

 

HP- Ja. 

 

FL – O han sa bara jaja okej jag fixar det.  

 

HP- Ja. 

 

FL – Vad är anledningen till att du inte berättar det i första förhöret då när du säger att han bara 

säger tack o går? 

 

HP- För att jag hade inte kommit ihåg det.  

 

FL – Mm. O så var det lite det här ni också hade lite frågor kring. Du berättar även att dom ville att du 

skulle gå därifrån i samband med överlämningen av vapnet o det hade jag lite frågor om.  

 

HP- Vem är det som ---? 

 

FL – Mm, jag tänker så här att om vi tar upp det dialogförhöret så får vi det lite i sitt sammanhang. ---. 
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BF – Jag ska kolla här.  

 

FL - ---ska se. 

 

BF – Var det det vi prata om med det så o så?  

 

FL – Yes, mm. 

 

BF- Eh förhör nummer 5.  

 

FL – Nummer 5 har vi där. ---. 

 

BF- Ja den delen du läste upp på den här. 

 

FL – Ja, ja precis. 

 

BF – Ja, mm. 

 

FL – Har du sidan där Kennie? 

 

BF- Sida 79. 

 

AD – (ohörbart)  

 

HP- (ohörbart) 

 

BF -Va sa du? 

 

HP -Asså det…. 

 

FL ---- har du den. 
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HP -Asså det är fel alltid  därför jag, jag gillar aldrig  o snacka i utredningar för att det blir alltid fel 

därför man skriver saker som ---. 

 

BF -Det är lite därför vi har den här där vi nu har gått igenom dina förhör så att vi verkligen får det 

rätt. Eh o är det så lite som du sa  innan att nä men det är din tolkning eller jag vet inte riktigt 

vilket ord du använde så, så är vi ju asså väldigt måna om o få det också  så att det inte blir att 

det du säger är asså det är skillnad på om du vet en grej eller  om du har tolkat en grej.  

 

HP -Mm.  

 

BF - O det är lite…. 

 

HP- (ohörbart) 

 

BF -….det är lite därför vi sitter här nu o går igenom allting…. 

 

HP -Mm. 

 

BF- …eh så att det verkligen blir rätt.  

 

HP -Mm. Asså jag har bara försökt göra bra av mig, ingenting annat. Asså jag har inte försökt ljuga 

eller så. 

 

BF- Nej o åter igen vi har ju det här för att det ska bli, för att det ska bli rätt så att vi, så att vi förstår 

dig o vissa uttryck som du använder  eller hur du väljer  o berätta det, det kan ju asså jag kan 

tolka det på ett sätt o Ylva på ett sätt o våra kollegor på ett annat.  

 

FL – Vilken sida har du det i din mall? 

 

BF – 7. Där.  

 

FL -Eh 
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BF -Det är den delen där. 

 

FL – Ja precis. Är det den delen när dom kommer tillbaka dit? Får jag lov o återkomma till det?  

 

HP- Jag kommer inte ihåg --- tillbaka. 

 

FL – Nej jag har det i ett förhör  men jag hittar inte det på den sidan  jag hänvisar till så att jag ska 

korrigera det. Då ska vi se. 

 

HP- --- nån annan dag --- samma dag. 

 

FL  -Ja. 

 

BF -Jag tror vi är där.  

 

FL – Mm se, där precis. Vi lämnar det o så ska jag be o få återkomma till den. Du har lämnat olika 

uppgifter gällande hanteringen av vapnet i taxin. I ett förhör uppger du att du kollade vad det 

var, du laddade den o det var en pluggad pistol. Pistolen låg lös i påsen, det fanns bara en pistol i 

påsen o du tog inte ut magasinet.  

 

HP -Mm. 

 

FL –  I ett annat förhör så uppger du nu att du tror att det även ligger ett magasin i påsen men att det 

f, det i ett annat förhör uppger du nu att du tror att det även ligger ett magasin i påsen men det 

fanns inget magasin i pistolen o då min fråga lite, vad fanns egentligen i påsen när du öppnade 

den, kommer du ihåg det? 

 

HP- Att jag har sagt att det inte finns med, med magasin i påsen de, eller i pistolen det har jag inte 

sagt för att jag sa att jag vet inte om det fanns ett magasin eller så, jag la inte märke till det utan 

det fanns ett magasin i påsen också så det såg ut som fyrakantigt när jag fick pist, när jag fick 

asså påsen. 

 

FL – O du….. 

 

HP- Så såg det ut som fyrkantigt fattar du asså det…. 
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FL – O du är säker på att det låg ett magasin i påsen. 

 

HP- Ja. 

 

FL – Mm. 

 

HP- O det va inte, det va inte silvermagasin, det va en annan färg. 

 

FL – Nej. Kommer du ihåg om där satt ett magasin i pistolen? 

 

HP- Ja det va inge asså jag kollade inte, jag la inte märke till det. Jag ville bara kolla asså jag la inte ens 

märke till magasin --- men det såg svart ut. Kanske det har asså det har blivit av att det är svart 

påse så har det blivit svart för den--- asså det är silver eh det va silver det jag såg på bilderna. 

Sen så när jag kollade jag va bara ute efter o kolla om det fanns en plugg i pistolen eller inte. 

 

FL – Så då i det förhöret när du säger att där bara låg en pistol i påsen och att där var ett magasin i 

pistolen, det stämmer inte. 

 

HP- Asså det va magas, det va magasin i påsen. 

 

FL – Ja men det satt inte i pistolen.  

 

HP- Nej jag la inte märke till det, jag vet inte. 

 

FL –  Du har lämnat lite olika uppgifter vad som faktiskt hände då du kom tillbaka till garaget. Du 

säger först att du såg Ali i garaget o på fråga vad Ali gjorde då Totte gick därifrån, svarar  du att 

du vet inte för att du själv gick där, direkt därifrån men du ändrar dig. Du säger att det va första 

gången som du va i Tottes garage, du visste inte sen tidigare att han ens hade ett garage. Du 

säger nu att du inte gick hem direkt utan att du gick in till Ali o pratade lite o kollade o sen gick 

du hem o vidare berättar du att du har kollat på Tottes cykel tagit på dig ett par handskar men 

att det bara var du o Totte i garaget vid detta tillfället.  

 

HP- Mm. 
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FL – Du säger först att du tror att det var i samband med att du lämnade över pistolen men du ändrar 

dig sen o säger att det inte va samma dag. 

 

HP- Ja. 

 

FL – Du säger även att du höll på med cyklen o Ali va där  o det va när du hade lämnat över pistolen 

till Totte.  

 

HP- Mm. 

 

FL – Du pratade med Ali, höll på med cyklen men du kom inte fram till nånting. Vilken version är den 

rätta här Mostafa? 

 

HP- Det att jag lämnar över pistolen till Totte, Totte går, jag går lite va heter det jagsnackar lite  med 

Ali sån vi hälsar sen jag håller på med cyklen lite sen går jag hem. Men jag kom aldrig tillbaka till, 

till va heter det efter asså efter händelsen jag va där kanske en gång eller två gånger så sen jag 

har vatt bara fixade med cyklen där o så eller ja asså det va kanske tre gånger  jag har varit i det 

garaget max o sen dom gångerna första gången det va när jag lämna över pistolen. 

 

FL – Så första gången när du lämnade pistolen då var du inne o meckade med cyklen… 

 

HP- Ja. 

 

FL - ….i Tottes garage. 

 

HP- Ja, sen efter det så va jag där kanske en gång till. Eh ja vi, vi kollade på med, vi kollade med både 

min cykel o hans cykel. Det va bara jag o Totte då. Sen så, så fixade vi lite med hans glappning 

för att det glappade asså med broms. Om man bromsar på elcyklar så kan man inte gasa 

samtidigt så den hade glapp men sen så försökte vi lösa det o så men det gick inte.  

 

FL – Men jag tänker första gången då när du lämnade pistolen. 

 

HP- Mm. 

 

FL – Då, då säger du att Totte gick direkt därifrån. 
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HP- Mm. 

 

FL – Bad han dig gå in i garaget o kolla på den här cyklen? 

 

HP- Nej.  

 

FL – Utan du gjorde det på eget bevåg. 

 

HP- Ja för jag viss asså jag kollade bara. Va skulle jag göra där liksom  hälsat på Ali lite så o jag är inte 

så bra vän med Ali  eller nånting sånt. Sen jag kollade på cyklen jag va bara intresserad av den 

för att jag har exakt samma cykel också. 

 

FL – Men då gjorde du det utan att Totte bad dig.  Ska jag tolka det som att…. 

 

HP  - Asså jo men asså han…. 

 

FL - …Totte sa inte till dig? 

 

HP -…..han, han bad mig  på nåt sätt att liksom men inte samma dag. Asså vi, vi hade redan kommit 

överens att jag skulle liksom va med o hjälpa han o fixa cyklen sen tidigare. 

 

FL – Okej.  

 

HP -Så att, ja.  

 

FL – Så det va därför du gick in o gjorde det…. 

 

HP- Ja. 

 

FL - …för du visste att han ville att du skulle göra det eller?  
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HP- Ja.  

 

FL – O du förevisas ju vapen o magasin i förhör 5, bilder från  NFC o då uppger du att det är detta 

vapen du har hämtat. Det vidgår du ju även i ditt fjärde förhör.  

 

HP -Ja. 

 

FL – Du baserar ditt svar på att det är en svart pistol o att du inte har hållit i många pistoler som är 

svarta och att du inte hållit i många pistoler alls. 

 

HP- Ja. 

 

FL – O då är min fråga åter igen varför du inte berättade direkt att det är denna pistolen du har hållit i 

o det svarade du ju lite tidigare på.  

 

HP- Ja asså jag sa --- det va att jag var rädd. 

 

FL- På fråga från förhörsledaren om du vet om Totte hanterar vapen så svarar du ju att du inte vet för 

att du inte har varit tight med han, det kan vi läsa då i förhör 6. 

 

HP -Mm. 

 

FL – Men åter igen då i ditt fjärde förhör som hölls med dig den 16/11 så berättar du att i samband 

med att du lämnar vapnet till Totte att du vet att Totte har kontakter till o fixa vapen o såna 

grejer. 

 

HP- Ja så…. 

 

FL – Så han har säkert….vänta…så han har säkert kontakter till att lösa en startpistol till en riktig. Du 

har ju även vid ett par tillfälle uppgett att du har förstått att nåt skulle hända. I ditt femte förhör 

berättar du att du sett att Totte o Simon o Ali gått åt sidan o pratat o att Ali varit väldigt arg o 

velat göra nånting o i ditt tredje förhör berättar du ju även att Ali har kommit till dig o sagt att 

han vill döda en person som kallat honom ett fult ord i skolan o du berättar även att Ali kommit 

o va jättearg, han hade mycket ilska i sig o att han ville ta ut det på nånting asså typ döda nån 

har du sagt i ditt tredje förhör. Detta ska Ali då enligt dig ha sagt då Totte o du Simon o 

Christoffer Johnsson samt några av Alis vänner stått på gården bredvid Tottes mammas gård. Du 
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beskriver Simon reaktion på det Ali sa som starkare o han sa skit samma vi tar det liksom inte 

här o du fattade att han inte ville ta det framför nån av er. Du tror att det var tre till fem veckor 

innan mordet.  

 

HP- Mm. 

 

FL – Du säger även i ditt femte förhör att du har varit mycket med dom, du har varit dagligen med 

dom o att det är självklart att du på något sätt kopplat att dom har planerat nånting. O i 

samma…. 

 

HP- Ja ----. 

 

FL - …förhör, det femte….vänta…..i det samma, samma förhör  det femte i samband med att vi pratar 

om anledning, anledningen till varför du skulle ge Ali kläder sa du att du kopplade själv att det 

skulle hända nånting eftersom då han Simon bad dig ge Ali handskar. Likaså hade du ett 

resonemang kring när Ali skulle få kläder o Simon ringde o sa att ni skulle träffas. Du berättar att 

varje gång han gör det så är det nånting, han vill inte prata i telefon o då ligger det nåt stort 

bakom o då kopplade du också  samtidigt  som dom, samtidigt som  du berättar för oss att dom 

inte har valt att berätta nånting för dig.  

 

HP- Men jag har inte kopplat att det ska hända ett mord eller nånting sånt.  

 

FL – Nej jag sa just det att dom har, att dom inte har valt o berätta för dig men att det är nånting du 

har kopplat. 

 

HP- Ja för jag sa i ett förhör också att --- tänkt mig att dom kan skrämma nån med pistolen bara, inte 

att. 

 

FL- Mm. 

 

HP- (ohörbart) 

 

FL – Jag tolkar det som att du vet att Totte har kontakter till o fixa både vapen o att han säkert har 

kontakter till att lösa en startpistol till en riktig, det är vad du har berättat i förhör.  

 

HP- Mm. 
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FL – O detta tillsammans med vad du har sagt i dina förhör det jag läste upp precis nu  att du förstått 

att nåt ska hända att du varit dagligen med dom o att det är självklart att du har kopplat att dom 

planerar nåt att du kopplade själv  att det ska hända nånting eftersom  som Simon bad  dig ge Ali 

kläder o handskar. 

 

HP -Mm. 

 

FL – Att ni lägger ifrån, att ni lägger ifrån er telefonerna när Simon har velat prata om vapen o kläder 

o när han gör det så ligger det nåt stort bakom o då kopplade du också. Detta menar ju vi på att 

du, du har vetat eller förstått vad som skulle hända trots att du i dina förhör försöker påtala 

motsatsen. 

 

HP- Men det har jag inte. jag har inte vetat. 

 

FL- Nej.  

 

HP- Jag har inte vetat det asså ett skit av vad som skulle hända. Jag va inte medveten om det skulle 

hända ett mord eller så o även om jag skulle va medveten om det jag skulle aldrig --- jag skulle 

aldrig asså jag kan inte ta liv. Jag, jag har mycket snällare hjärta än så o jag har mycket empati i 

mig. Jag har sett folk som har dött asså o sett skadad människor med såna flygplansattacker o 

sånt, det är mycket grovare än skott. Asså jag har sett människor i halvor i delar liksom o så när 

jag har varit i Syrien o så. 

 

FL -Vi säger ju inte Mostafa att det är du som har tatt nåt liv.  

 

HP- Nej men….. 

 

FL -De, det är inte det vi säger. 

 

HP -…du säger att jag visste om det o ---. 

 

FL -Nej jag säger att vi tolk…. 

 

HP- --- att jag blir fängslad för nånting som jag inte varit medveten om, förstår du. 

1. Dialogutskrift av förhör, 2023-01-19 09:43   diarienr: 5000-K648102-22 28Förhör 7, Mostafa Sharidi dialogutskrift mm, 2023-01-31 13:00   diarienr: 5000-K648102-22 92



 
27 

 

FL – Nej jag säger att vi tolkar det så med  tanke på vad du har sagt i dina förhör.  

 

HP -Ja men i mina förhör har jag varit alltid klart o tydlig att jag inte visste om att dom skulle göra 

nånting. Jag visste…. 

 

FL  -Men samtidigt så har du ju också sagt att du har vetat…. 

 

HP- Ja asså jag ---. 

 

FL  -….du har kopplat att det ska hända nåt. 

 

HP- Ja för att det är klart om någon, ja jag bor ju där, jag är med dom hela tiden. Jag, jag åkte o 

hämtade en startpistol. Ja ja ja dom bad mig gå o ge ett par, ett par tröja ett par handskar till 

nån. En, en dum åsna hade du vet fattat, fattat asså att det är nånting som ska hända men vad 

som ska hända visste jag inte om.  

 

FL – Mm. 

 

HP-Nej. 

 

FL – Vi ska nu prata lite om överlämning av tröjan o handskar, lite om Snapchat  och överlämning av 

påse o nycklar som du har berättat om i förhör. 

 

HP- Mm. 

 

FL – Så nu kommer jag o läsa igen för dig. 

 

HP- Ja. 

 

FL – Gällande tröja o handskar som överlämnats till Ali så berättar du i ditt andra förhör som hölls 

den 9/11 då med starttid 14:21 först att du aldrig gett Ali nånting. 
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HP- Mm. 

 

FL – Därefter berättar du på Simons, därefter berättar du att du på Simons uppmaning gett en kille 

nånting, inget olagligt för att senare i förhör berätta att det var en tröja o att det var Ali du 

lämnade över den till.  

 

HP -Mm. 

 

FL – Simon ringde dig o sa att Ali behövde kläder. På fråga från förhörsledaren om du gett Ali nåt 

annat svarar du att du bara har gett honom en tröja.  

 

HP -Mm. 

 

FL – Det kan vi också läsa i förhör 2. Simon ringde dig o sa gå ner o Ali stod utanför. Gällande samtalet 

på Snap mellan dig o Ali som du förevisas i detta förhöret alltså i förhör 2 så vill du inte kännas 

vid dom. Du menar att Must 100 inte är ditt konto.  

 

HP- Ja. 

 

FL – O i förhör 3 berättar du nu att du åker o hämtar en startpistol på Simons uppmaning o att du 

efter några dagar även får samtal där dom säger till dig att lämna över tröja o handskar till Ali. 

Du berättar även gällande handskarna att din bror jobbar inom kommunen o att ni har lite 

handskar hemma. Du hittade handskar o gav Ali tröja o handskar.  

 

HP -Mm. 

 

FL – Ser vi i förhör 3. Vidare berättar du nu att Simon ringde dig gällande tröja o handskarna. Du gick 

hem, Ali ringde dig du säger inte på Snap, han kom  o du gav honom tröjan o handskarna o du 

tror att han fick  dom vid samma tillfälle.  

 

HP -Mm. 

 

FL - På fråga vad du lämnade över så svarar du tröja, du nämner dock ingenting om några handskar.  

 

HP- Mm. 
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FL – Du berättar på fråga från förhörsledaren att det var på Simons  initiativ som tröja o handskar 

skulle lämnas över o på fråga hur lång tid detta är  efter att du lämnat pistolen säger du att det 

inte va jättelång tid innan mordet.  

 

HP -Mm. 

 

FL- Du har även i detta förhör ett resonemang om att Simon begärde handskar för dig för att visste 

att din bror jobbade inom kommunen o att du därför hade handskar hos dig. O du har sagt att 

Simon är ju smart för om han går o köper handskar på COOP så finns han ju på en kamera. O för 

din kännedom så kan jag säg att Simon Tallmar har i ett av sina förhör då han förevisas 

handskarna med ditt dna på sagt att du brukar använda handskar men då är det vanliga 

handskar som man kan köpa på COOP. 

 

HP- Ja. 

 

FL- Som trädgårdshandskar. 

 

HP -Mm. 

 

FL- Det har Simon berättat för oss.  

 

HP- Mm.  

 

FL - I ditt tredje förhör så berättar du nu att snap-kontot Musti 100 det är din snap. 

 

HP -Mm. 

 

FL- Du tillfrågas om samtalet på snap klockan 16:45 den 7 juni o säger då att du tror att det va då du 

gav handskarna o tröjan. 

 

HP -Mm. 
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FL – Du säger samtidigt men jag vet inte alltså, jag vet att när jag gav han handskarna o tröjan jag vet 

det skiljde samma dag  eller jag har gett  han en dag innan. Ali ringde dig o sa att du skulle 

komma ner o ge honom tröjan o handskarna men det var Simon som kontaktade dig o bad 

honom ge det.  

 

HP -Mm. 

 

FL – Därefter så säger du att du träffat Ali en eller två gånger då mordet skedde o att du nu tror att 

du gav honom tröjan o handskarna vid två olika tillfällen för när Simon ringde dig sa han att du 

skulle ge Ali en tröja o byxor för alla dina byxor va för små. Simon ringde igen o bad dig komma, 

du träffade honom o han sa kan du fixa handskar o sånt, sen träffade du Ali igen o gav honom 

handskar. 

 

HP -Mm. 

 

FL – Ni pratar vidare om dom samtalen som skett på snap mellan dig o Ali o nu kommer du ihåg att 

samtalet mellan dig o Ali klockan 16:45 handlade  om det att Ali, du gav Ali det han ville. 

 

HP -Mm.  

 

FL – Vid övriga tillfällen asså det vi va inne lite på i början av förhöret o som jag sa att vi skulle 

återkomma till så känns du inte, så känns du inte vid dom övriga samtalen utan förklarar detta 

med att Simons telefon  va död o att det antingen va Ali som ville komma åt Simon  eller att det 

va Simon som ville komma åt Ali.  

 

HP- Mm. 

 

FL -Då tänkte jag att vi skulle titta på den bilagan så att du får en uppfattning av vilka samtal vi pratar 

om.   

 

HP- Mm. 

 

FL – Då får du en där Mostafa och så får du en Maria.  

 

HP- Ja asså jag, jag, jag förstår inte. Jag heter inte så på snap. Jag heter inte Musti 100 faktiskt.  
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FL – Nej du har ju vidgått det i ett förhör att det är ditt snapkonto. 

 

HP- Jag vet men jag heter inte så. Det, det är ja jag heter nåt helt annat. 

 

FL – Vad heter du då? 

 

HP- Jag heter amor 00 08. Eller nej det heter finns inne nånting. Ja finns inne. 

 

FL – Mm det står där också, finns inne. 

 

BF – Mm. 

 

HP- Ja. 

 

FL – Det här samtalet 16:45, hur kommer det sig att du minns att det va just det samtalet som gällde 

överlämningen av kläderna?  

 

HP- Jag vet inte. Asså jag har ingen tidsuppfattning om, jag bara asså ja jag bara liksom vet att dom 

samtalen som jag har pratat med Ali så att det är en eller två samtal när jag skulle lämnat över 

en tröja till han o sen så va andra samtalet när jag skulle gå för jag hade inte handskarna 

hemma. Jag fixade ett par handskar nånstans sen jag ringde han jag gav han handskarna som 

inte användes vid mordet. Sen sen så träffade jag på dom ju i min gård så va dom där. Sen gick vi 

därifrån som ja du förklara tidigare. 

 

FL- Mm. 

 

HP -Sen gick vi därifrån till Tottes mammas gård o så o därför berättar jag även lämningen av asså 

nycklarna o påsen o sånt vid den gatan där jag förklarade. 

 

FL – Mm. 

 

HP- Sen att Ali skulle gå mot --- andra hållet. 
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FL – Men dom samtalen här. 

 

HP- Ja. 

 

FL – Så uppgav du i tidigare förhör att i samband med att du gav Ali tröjan o handskarna så ringde 

han dig vanligt det vill säga inte på snap. 

 

HP -Nej jag har inte sagt…. 

 

FL – Men vilket, vad är det som gäller, ringde han dig på snap eller ringde han dig vanligt, vet du det? 

 

HP- Snap. 

 

FL – Mm.  

 

HP- För jag hade inte Ali på vanligt.  

 

FL – Nej okej.  

 

HP- Ja. 

 

FL – Men i Ali Qasims telefon så syns…. 

 

HP-Men dom första... 

 

FL – Mm men i Ali Qasims telefon så ses ett meddelande på snap från Simon klockan 18:05:35 där 

han skriver Kom till Ali. Det ser du här.  

 

HP- Simon skriver till Ali Kom.  

 

FL – Mm där ser du det.  
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HP- Ja. 

 

FL – Nu ska vi se, det är så himla liten text. Här har vi det.  

 

BF – Sista sidan tror jag. 

 

FL – Det är på sista sidan. Där. Är du med Maria också så du ser? 

 

AD -Yes. 

 

HP- Ja, dom hära ni ha, det står ---. 

 

FL – Det är Ali, det är Ali. 

 

HP- Okej.  

 

FL – O här… 

 

HP -Är det Simons telefon? 

 

FL - ….skriver, det är Simon, mm. 

 

HP- Ja okej, okej.  

 

FL – Han skriver ju Kom till Ali o vi ser även ett inkommande snapsham, snapsamtal från Ali till dig det 

vill säga Musti 100 klockan 18:04:15. 

 

HP- Okej. 

 

FL – O då tänker jag du har ju förklarat dom andra samtalen med att det va antingen Ali som ville 

komma åt Simon eller Simon som ville komma åt Ali men Simons telefon var ju uppenbarligen 

inte död då eftersom han, en minut senare skriver till Ali. 
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HP- Ja men jag sa, jag uppgav ju sen…. 

 

FL – Vad tänker du kring det? 

 

HP- Jag ändrade ju mig sen o sa att dom samtalen handlade om när Ali skulle hämta tröjan av mig. 

 

FL – Ja 16:45 ja. 

 

HP- Ja ---. 

 

FL – Ja klockan 16:45, det har vi klargjort men sen sa du ju att Simons telefon va död  o då undrar jag 

ju lite grand över samtalet…. 

 

HP -När va det, vilken tid var det när han skickade samtalet? 

 

FL  -Du ser här 18:05:35….. 

 

HP- Okej. 

 

FL- …skickar Simon till Ali. 

 

HP- Ja. 

 

FL – O här finns det ett samtal från dig eller till dig från Ali. 

 

HP- Ja men hur vet jag om, om Simon inte kanske ville använda sin lur o sa till mig bara. 

 

FL – Nej jag frågar bara med tanke på vad du har sagt i dina tidigare förhör för här 18:04:15 så kan ju 

Simons telefon uppenbarligen inte ha varit död…. 

 

HP- Nej men…. 
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FL - …eftersom han en minut senare skickar ett sms. 

 

HP- Men jag vet inte. Jag tog inte hans lur o sa att jag vill kolla ifall den va död eller inte död.  

 

FL – Nej fast du har ju sagt i förhör att dom samtalen här uppe  dom två sista. 

 

HP- Ja. 

 

FL – Du ser här. 

 

HP- Okej. 

 

FL – 18:04:15. 

 

HP- Ja. 

 

FL – Då ringer Ali till dig.  

 

HP- Ja. 

 

FL – O sen så klockan 18:17, då kanske Simons telefon är död det är fullt möjligt men du har ju 

förklarat dom samtalen  med att Simons telefon va död. 

 

HP- Ja. 

 

FL – O att det va antingen Ali som ville komma åt Simon eller Simon som ville komma åt Ali. 

 

HP- Men jag visste inte asså om ha asså han sa att hans lur va död men jag visste  inte om den va död 

eller inte.  

 

FL – Okej. 
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HP- Ja asså …. 

 

FL – Så dom samtalen där, då kan det va så som du säger att det är du har lånat din lur till Simon. 

 

HP- Ja.  

 

FL- Okej.  

 

HP- Ja exakt, asså jag har alltid asså jag har lånat min mobil till Simon många gånger.  

 

FL – O i förhör 4 så berättar du åter igen att du gick ut träffade Simon, han sa till dig o du gav också 

kläder till Ali. Ali kom till din gård o du gav kläderna till honom.  

 

HP -Mm. 

 

FL – I samma förhör då vi pratar om kläder o handskar som lämnades över Till Ali tar du själv upp att 

ditt dna finns på handskar, du har hört det på rättegången men jag tror att du sannolikt menar 

häktningsförhandlingen. 

 

HP- Ja. 

 

FL – Du ombeds beskriva handskarna varpå du svarar att du inte kommer ihåg. Det är vanliga 

trädgårdshandskar. Din bror jobbar inom kommunen o på fråga från förhörsledaren om det va 

genom din bror som det fanns handskar hemma så svarar du ja. Då du förevisas bilaga D i förhör 

4 asså bilderna  på handskarna med beslagsnummer  BG65249-1… 

 

HP- Ja.  

 

FL – …punkt  1 och 2… 

 

HP- Ja. 
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FL - …säger du först att du inte tror  att det va du som gav dom, du tror att dom va i Tottes garage. 

Därefter ändrar du dig o säger att det va dessa handskar du gav till Ali. På fråga från 

förhörsledaren hur pass säker du är svarar du att om ditt dna finns på handskarna så är det du 

som gav dom till honom. Om ditt dna inte finns där så har han tagit dom från Totte. Det kan vi 

läsa i förhör 4. På fråga från förhörsledaren gällande…. 

 

HP- Men det va inte så jag sa. 

 

FL- Nej, det är fullt möjligt. Jag berättar bara, jag åter berättar vad det är du har sagt i dialogförhören.  

På fråga från förhörsledaren gällande att du har sagt att handskarna troligen kommer från din 

brors jobb så svarar du Mm men du tror inte att han har använt dom. Du säger sedan åter igen 

att om ditt dna finns på handskarna så är det dessa handskar som du har gett till Ali. Om ditt dna 

inte fanns på handskarna då är det Totte som har gett dom, detta är helt ärligt. Därefter har du 

ett resonemang om att du har sett såna här handskar i Tottes garage, att du har tagit på dig dom 

för att Tottes cykel hade punktering o du skulle kolla på den. Du upprepar åter igen att om ditt 

dna finns på handskarna så är det du som har gett dom till Ali. Du berättar på fråga när du såg 

dom i Tottes garage att du tror att det va samma dag som du träffade Ali, dagen då du lämnade 

över pistolen.  Du ändrar dig sen o säger att det inte va samma dag. Du säger sen att din bror 

inte använder såna handskar o att det är Tottes du tog på dig handskarna o kollade på cyklen. 

 

HP -Mm. 

 

FL – Vid detta tillfället var det bara du o Totte i garaget. 

 

HP -Mm. 

 

FL – På fråga hur handskarna som du gav till Ali såg ut säger du nu att det var trädgårdshandskar med 

mjuk plast, dom var svarta o gråa.  

 

HP -Mm. 

 

FL – I förhör 5 med dig berättar du nu att handskarna Ali använt har du använt i Tottes garage där  du 

har  försökt fixa med en elcykel. 

 

HP -Mm. 
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FL – Simon visste att din bror jobbade i kommunen, ifall du hade nåra handskar hemma, du sa att du 

skulle kolla o du gick hem  du fixade en grå tröja med svarta linjer sen gav du Ali tröjan o 

handskarna o jag är fortfarande på fem, förhör 5. På fråga gällande om Simon sa vad det skulle 

va för handskar så sa han bara handskar o du tyckte det va lite konstigt för det va sommar.  

 

HP -Mm. 

 

FL – Då du förevisas handskarna med ditt dna på i förhör 5 säger du att dessa handskar har funnits i 

Tottes garage o det är dom handskarna du har använt när du höll på o fixa med cykeln. På fråga 

från förhörsledaren hur det kan va att du började mecka med cyklen som, och om Totte bad dig 

göra det så sa han till dig att kolla, du kan kolla om du kan fixa det.  

 

HP -Mm. 

 

FL – O vi är fortfarande i ditt femte förhör.  O du berättar nu på fråga från förhörsledaren om det 

bara va Simon som bad dig ge kläder till Ali att du tror att Totte va med Simon. Ni va vid Tottes 

mammas gård, sen gick du o hämtade kläderna därifrån. Ali kom o du gav honom dom vid dig. 

På fråga från förhörsledaren vad som sades berättar du att Simon sa att Ali behövde låna kläder. 

 

HP -Mm. 

 

FL – Simon visste att din bror jobbade inom kommunen, ifall du hade handskar hemma så kunde du 

lämna, du sa okej jag ska kolla du gick hem fixade en grå tröja med svarta linjer o sen gav du Ali 

tröja o handskar. Simon ringde dig o sagt att ni skulle träffas. Du säger att varje gång han gör det 

så är det nånting. Han vill inte prata i telefonen o då ligger det nåt stort bakom det. Du säger då 

att du kopplade också varför sa inte Simon det i luren att du bara kunde hämta kläderna.  

 

HP -Mm.  

 

FL – På fråga, du uppger på fråga från förhörsledaren om du tyckte det var  konstigt att du skulle ge 

grejer till Ali att du reagerade på att du skulle ge honom handskar.  

 

HP -Mm. 

 

FL – Både Totte o Simon va där när Simon sa åt dig. 
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HP -Mm. 

 

FL – Du berättar sen att du fattade att också  Simon o Totte  hade gett Ali kläder för du såg att Totte 

höll en påse med kläder. Du kan inte beskriva påsen mer än att den var stor o på fråga om du 

såg nåt i påsen så svarar du nej. På förhörsledarens fråga vad det var som fick dig o tro att dom 

skulle ge Ali kläder eller om du såg nån överlämning så svarar du nej. Du berättar att när du gick 

hem när du gick o hämtade kläderna så kom Ali vid din gård sen gav du dom till honom. Efter att 

du gett Ali kläderna gick ni gemensamt till Totte o Simon. Då såg du att det låg kläder vid bänken 

bredvid Tottes mammas gård. 

 

HP -Mm. 

 

FL – På fråga från förhörsledaren om du då drog slutsatsen att dom kläderna skulle, där avbryter du 

förhörsledaren o säger ska gå till Ali. På fråga från förhörsledaren om det var samma kläder som 

Totte höll i påsen innan svarade du du tror det. Du pratar sedan om att när du var i garaget o 

skulle fixa hans cykel så såg du samma påse  i Tottes garage. Du tror att det var den påsen du såg 

bilder på i protokollet en Comviq-påse en lila påse. 

 

HP -Mm. 

 

FL – Du får en uppmaning av Simon att komma dit, Totte o Simon var på plats. På fråga om Totte 

håller i en påse som du nu beskriver som Comviq-påsen säger du att den antingen var på bänken 

eller i hans cykelkorg. 

 

HP -Mm. 

 

FL – Förhörsledaren frågar om Simon säger till dig att ge Ali kläder o handskar o det gör han o du går 

hem o samlar ihop grejerna, du svarar Mm o det va bara en tröja o handskar.  

 

HP -Mm. 

 

FL – Jag är fortfarande i förhör 5. Du går ner efter att du o Ali har pratat med varandra o på en fråga 

från förhörsledaren om du ger grejerna till honom svarar du Mm sen går ni gemensamt tillbaka. 

Förhörsledaren säger att du berättade om det här garaget o frågar om ni alla, ni gick dit alla fyra. 

Du svarar först bara Jag Totte o Simon sen säger du eh sen säger du Inte Simon o Ali. Du säger 

sedan att det va en gång du träffade Ali i garaget när du lämnade över pistolen till Totte. 
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HP- Mm. 

 

FL – Förhörsledaren säger att vi stannar lite vid den här klädöverlämningen så att det blir rätt.  Du 

säger att kläderna lämnades till Ali där du bor. 

 

HP -Mm. 

 

FL – Du säger sedan att den andra gården så tog Ali kläder också. Totte gav dom till Ali i Comviq-

påsen. På fråga vad det var i påsen säger du att du tror att det va den Levis-tröjan, detta baserar 

du på att det är dom kläderna du fått se. Förhörsledaren påtalar för dig att om du inte minns så 

är det bättre att du säger det. 

 

HP- Ja. 

 

FL – Du säger då att du inte vet vad som fanns i påsen. Du vet att det va Comviq-påsen. 

 

HP -Mm. 

 

FL - Nu säger du att påsen va ganska liten. Det var mycket kläder i den, du kommer ihåg att det låg en 

grå tröja överst.  

 

HP -Mm. 

 

FL – På fråga när detta hände så svarar du typ en vecka innan mordet. Längre fram i förhör får du 

frågan gällande om du i tidigare förhör sagt att överlämnandet av handskar o tröja skedde vid 

två olika tillfällen men att du i detta förhör menar att det  var vid ett o samma tillfälle du 

lämnade över tröja o handskar till Ali. Du säger att du lämnade en tröja sen kunde du inte hitta 

handskar hemma, det var en annan gång du lämnade handskarna till honom.  

 

HP- Ja. 

 

FL -Du Totte o Simon träffades på gården bredvid Tottes mammas gård. Du skulle hämta tröja o 

handskar. Du lämnade tröjan till Ali, du hittade inga handskar hemma o du tror  att du lämnade 

handskarna typ en dag eller två efter.  
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HP -Mm.  

 

FL – På fråga om handskarna eller tröjan låg i nånting då du lämnade dom till Ali så svarar du nej du 

gav dom bara så. Det va helt nya handskar. Gällande handskarna du gav till Ali svarar du på fråga 

från förhörsledare om handskarna var använda på nåt vis, att dom va helt nya.  Din storebror 

hade hämtat nya handskar o du frågade honom om du kunde ta, om du kunde ta dom o han 

svarade ja.  

 

HP -Mm. 

 

FL- Du resonerar sedan om att dom skulle varit använda så skulle din storebrors dna funnits på dom o 

då hade vi sett hans dna på dom.  

 

HP- Ja. 

 

BF – Jag ska bara pausa, bara starta om denna. 

 

FL- Mm.  

 

HP- Ja det blir mycket fel----så---alltid.  

 

FL – Jag återger bara vad du har sagt i förhör.  

 

HP- Ja men det . 

 

FL – Du förevisas åter igen en bild på handskarna där ditt dna satt med beslagsnummer BG65249 

varpå du säger att det är dom handskarna du fixade cyklen med o att dom har funnits i Tottes 

garage. På fråga om han bad dig göra det svarar du att  han sa att kolla om du kan fixa det. Efter 

att du fixat med cyklen så la du tillbaka handskarna. Du berättar sen att samma dag som mordet 

skedde så såg du att Totte gav nycklar till Ali. Det var på Tottes mammas gård, det va du Simon 

Totte Ali o Christoffer Johnsson på plats. Totte gav Ali nycklar sen gick dom iväg o började 

snacka Totte o Ali. Du förevisas en bilaga gällande BG64463-9 en bild på en singelnyckel o du 

säger att du tror att det är den. Du säger att detta va innan mordet.  

 

HP -Mm. 
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FL -Ali o Totte går en bit bort. Ali lämnade mot fältet o Totte kom tillbaka. 

 

HP- Mm. 

 

FL – Ni allihopa stod där sen kom Ali, det lämnades över en nyckel.  

 

HP- Ja. 

 

Fl -Ali får den framför alla sen börjar dom gå. Ali fick även Comviq-påsen av Totte samma dag som 

mordet.  

 

HP -Mm. 

 

FL Förhörsledaren frågar om det var ett annat tillfälle än det du tidigare beskrev men du lämnar inget 

riktigt svar på det.  

 

HP -Mm. 

 

FL – Totte lämnade nycklarna, dom gick o pratade sen såg du honom ge honom Comviq-påsen o det 

var kläder i påsen.  

 

HP -Mm. 

 

Fl -Ali gick o Totte kom tillbaka. Förhörsledaren påpekar  att ni tidigare pratade om den här påsen o 

att förhörsledarens tolkning var att Ali kanske redan fått den påsen då med kläder. Du tror att 

han kanske redan fått den med kläder o sen har dom hämtat ännu mer kläder.  

 

HP- Mm. 

 

FL -Förhörsledaren undrar över det första tillfället då du hämtat kläder till honom, att Ali sedan 

träffar dom o att du säger tidigare att Totte haft den här påsen antingen på bänken eller på 

cyklen. 

 

1. Dialogutskrift av förhör, 2023-01-19 09:43   diarienr: 5000-K648102-22 44Förhör 7, Mostafa Sharidi dialogutskrift mm, 2023-01-31 13:00   diarienr: 5000-K648102-22 108



 
43 

HP -Mm. 

 

FL – Får Ali påsen då o då säger du att du såg inte.  

 

HP -Mm. 

 

FL -Den nyckeln lämnas till Al, då nycklen lämnas till Ali så får han även påsen. Du säger att vid första 

tillfället fick inte Ali påsen, inte framför dig i alla fall. Du resonerar att du sett påsen i Tottes 

garage o då har man ju haft den där tills dom lämnar över den till Ali.  

 

HP -Mm. 

 

FL- Påse o nyckel får Ali samma dag som mordet sker. På fråga vad det är som får dig att tro att det 

var kläder i påsen så säger du att du såg kläder, påsen va fluffig. 

 

HP -Mm. 

 

FL- På fråga om du är säker på om det var samma påse som du såg den dan du lämnade över tröjan 

säger du att du inte vet om det var samma påse men den såg likadan ut.  

 

HP- Mm. 

 

FL- I ditt sjätte förhör så pratar ni om att Simon ska fixa en elscooter på morddagen. Ni är då på 

Tottes mammas gård, ni är  alltid där eller på gården bredvid.  

 

HP- Ja.  

 

FL – På fråga vilka som var där säger du att du inte vet men under hela den här perioden så har det 

varit du Totte Christoffer Johnsson Simon o nåra till. På fråga om Ali va där då Simon sa det 

säger du att du inte tror det. När du kom, när du kom tillbaka hemifrån det var då du såg Totte 

lämna över påse o nycklar till Ali. Ali gick, ni andra gick till Gamlegården centrum. 

 

HP -Ja. 
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FL – Du tror att Simon sa det innan Ali kom till platsen där påsen o nycklen hämtades, du säger att 

när du kom dit var Ali redan där. Förhörsledaren frågar vilket tillfälle du menar  o du svarar att 

du stack hem när  Simon sa sen ja jag åt eller nånting sen gick jag ut igen o sen såg jag asså här 

är Tottes mammas  gård det finns en mittväg  mitt i gårdarna. Ni resonerar om var ni kan ha 

befunnit er. Ni kommer fram till att ni var mellan gårdarna som går mot norr o söder, gården 

som skiljer Tottes mammas gård från Bataljonsvägen. Vi har även en karta med som jag tänker 

att du ska få visa på sen så vi får klart för oss var ni var. 

 

HP- Okej. 

 

FL – Alla satt där sen kom du ni rökar en joint o sen såg du Ali o Totte stå lite längre ifrån.  

 

HP -Mm. 

 

FL -Sen såg du hur han lämnade över påse o nycklar. Förhörsledaren upplyser  om att du i förra 

förhöret sa att ni alla fyra stod där när Ali kom till er o sen Ali o Totte gick bort. Du säger då att 

du tror att ni pratade om en annan gång. 

 

HP- Ja. 

 

FL – O att det inte handlade om den gången.  

 

HP- Ja. 

 

FL-  Du svarar "nej jag tror, jag tror vi pratade om en annan gång. Det va vi pratade om en gång då eh 

asså när, när dom skulle när kläderna kom asså när Simon hämtade kläder o då han sa till mig 

hämta kläder till Totte eller så eller till då jag tror det va då jag menade eh när jag sa det då".  

 

HP -Mm. 

 

FL – Men nu satt ni där, du tror det kanske va en till två timmar innan mordet. Ali o dom va redan där 

då du kommit dit o sen gick Totte o Ali vid Fältvägen säger du o på fråga från förhörsledaren om 

du menar i riktning mot dom stora fälten där Totte har sitt garage så svarar du ja.  

 

HP -Mm. 
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FL – Du ombeds beskriva vad som händer när ni är där. Ni rökte en joint o sen gick Ali o Totte för sig 

själva. Totte lämnade påsen nycklarna till garaget tror du. Ali gick sin väg o Totte kom tillbaka. Ni 

pratade inte om något när Totte kom tillbaka. På fråga om det va nån timme innan mordet säger 

du en nånting men du vet inte, det var kort tid innan.  

 

HP- Ja. 

 

FL  -På fråga vad du gjort efter  du rökt jointen kommer du ihåg att ni gick till Gamlegården centrum.  

På fråga om Ali hade nån elscooter med sig när han hämtade påse o nyckel svarar du inte va jag 

såg. På fråga hur lång tid det va mellan att Simon nämnt att han skulle hämta elscootern fram till 

det att Totte lämnade påse o nyckel säger du typ en en o en halv timme.  

 

HP- Ja.  

 

FL – Förhörsle, förhörsledaren upplyser dig om att du sagt både nyckel o nycklar, du kan inte svara på 

om det var nyckel eller nycklar, du såg att han lämnade nån silvrig  o en påse.  

 

HP- Ja. 

 

FL -Du får en fråga gällande om Ali var vid din gård på morddagen varpå du svarar att ja det är 

möjligt. Du berättade att ni stod vid din gård också du Simon ni va där. På fråga vad ni gjorde på 

gården berättar du att det var en regnig dag, ni satt under ett tak.  

 

HP- Ja. 

 

FL – Det var innan ni gick till den lilla gatan så gården bredvid Tottes mammas gård. 

 

HP- Mm. 

 

FL - Det var du Simon Totte Ali o du tror även Christoffer. Totte försvann en stund o sen gick ni dit o 

sen kom Totte från Fältvägen. Ali gick mot honom sen träffades dom. Du säger också att Ali o 

Totte inte gick bort av sig själva. Ni träffades i din gård först dom kom o du var hemma. Du säger 

att ni varit vid din gård vid ett tillfälle sen har man rört sig över hela Näsby typ. Förhörsledaren 

ber dig att försöka få det i kronologisk ordning alltså i rätt följd under dagen, du svarar då "det 

va heter det Simon säger han ska fixa en elscooter o så, jag går hem o sånt sen. Sen träffas vi på 
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min gård o sen går vi till den gatan o sen är vi där o sen träffas Ali o Totte för o sen Totte lämnar 

över det han lämnar o sen går vi, vi går därifrån efter".  

 

HP- Ja. 

 

FL – Förhörsledaren frågar om Totte o Ali kommer tillbaka till dig Simon o Christoffer Johnsson efter 

det att Ali och Totte gått fram o pratat med varandra. Du säger att Totte va inte med då, han 

kom efter en kort stund.  På fråga om han gick en annan väg från din gård svarar du ja. 

Sammanfattningsvis så är ni fyra personer som går gemensamt till den smala cykelstigen, du 

Simon Ali o Christoffer Johnsson. Totte kommer efter en minut o Ali går mot honom. 

 

HP- Mm. 

 

FL - Efter det att Ali o Totte gått iväg o pratat kommer Totte tillbaka. Ali går iväg mot gara eh går iväg 

mot där garaget ligger. På fråga från förhörsledare om du o Ali träffats nåt mer under 

brottsdagen om vi ser till tidigare på dagen så kan du, kommer du inte ihåg detta. 

Förhörsledaren upplyser dig om att när ni i ert förra förhör pratade om kläderna så berättade du 

i ett sammanhang att Simon o Totte var där när du kom dit o att Totte höll en vanlig påse med 

kläder i. 

 

HP- Ja. 

 

FL – O vi menar att det är svårt o sätta det i kontext till dom andra händelserna. Du vet inte när det 

hände. Förhörsledaren menar bara så vi pratar om rätt för du blev kontaktad av Simon, du går 

dit o Simon är där o i detta sammanhanget berättar du om nån påse. Du säger att Ali va där 

med, du säger att Ali var med, han mötte dig på din gård. Förhörsledaren fortsätter o säger att 

du berättar om ett tillfälle där det bara är ni tre där du säger att Totte höll i påsen men du 

hävdar att det inte bara var ni tre 

 

HP- Ja.  

 

FL – Förhörsledaren förtydligar gällande att du säger att Totte hade en påse o att det antingen låg eh 

o att den antingen låg på bänken eller i cykelkorgen o att vi behöver  försöka få in det i en 

tidslinje.  

 

HP- Mm. 
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FL – Du vet inte när, men tror kanske en två tre veckor innan mordet.  

 

HP -Mm. 

 

FL -Det kan vara från några dagar till veckor. På fråga från förhörsledaren att det alltså inte hände på 

morddagen så tror du inte det, kanske dagen innan eller dagen efter det. Det låg kläder i påsen, 

du såg att den var fluffig o du såg nåt grått. På förhörsledarens fråga gällande händelsen som du 

beskriver,  när Totte hade den antingen på bänken eller i cykelkorgen, om det alltså inte var på 

morddagen så svarar du att det kan va på morddagen kanske dagen innan eller dagen innan det 

eller en vecka, du vet inte.  

 

HP- Ja. 

 

FL – Förhörsledaren sammanfattar vad du sagt tidigare förhör att efter du gett tröjan till Ali stack du 

tillbaka till gården där Totte o Simon va.  

 

HP-Mm. 

 

FL -Du såg att det låg kläder antingen på bänken eller i Tottes cykelkorg o av det du berättar nu i 

förhör 6 så är förhörsledarnas uppfattning att detta också hände på morddagen men du vet inte. 

På fråga om händelsen som du beskriver i detta förhöret att du berättar när ni är på din gård, ni 

går dit om detta har hänt på brottsdagen så säger du att det är mycket möjligt. Du ombeds 

beskriva när i tid, du säger att Simon ringde på morron du gick dit träffade honom han sa kan du 

lämna lite kläder o sånt, sen gick du hem o fixade kläderna o sen kom Ali. Du gav honom tröjan o 

handskarna o sen gick ni in, sen gick ni till den gården o sen va det redan kläder där. Sen skiljde 

ni isär er för Simon skulle gå o fixa en elscooter. Du gick hem, sen kom du ner o då va dom redan 

på din gård. Förhörsledaren upplyser om att du i förra förhöret sa  att när du går hem o hämtar 

tröjan hittar du inga handskar. Du säger att "eh jasså men asså sen kort efter jag fixar handskar 

till han". Du tror inte, du tror att det är samma dag du har lämnat ett par svarta handskar till han 

o en mörkgrå tröja med svarta linjer. Det va helt nya handskar men nu kommer du inte ihåg vad 

du har fått tag på dom. Du lämnade tröjan först sen kort efter lämnade du handskar. Sen säger 

du att det var nya handskar, ganska nya, inte helt nya. På fråga från förhörsledaren om du minns 

vad du sagt gällande dessa handskar tidigare svarar du att du inte kommer ihåg. Förhörsledaren 

upplyser dig om att det är handskar som du fått av din bror eller som han tagit hem för att du 

frågat honom.  

 

HP- Mm. 
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FL – Du säger att du berättat i första förhöret om det o att vi inte anar hur mycket knark du har tagit. 

Eh du kommer inte ihåg, du bara berättade på. Du hade tagit minst  tio påsar kokain dagen 

innan du kom in.  

 

HP -Mm. 

 

FL – Förhörsledaren påtalar för dig att du sagt att du lämnar kläder en gång o en gång lämnar du 

handskar o att det är vår uppfattning att det sker vid två olika tillfällen. Detta bekräftar du. 

 

HP- Ja. 

 

FL – Du säger sedan att under en o samma dag har du gett A, har du gett tröjan till Ali för att du 

hittade inte nåra handskar, sen fixade du handskar o lämnade dom till honom.  

 

HP -Mm. 

 

FL – Ali varit vi din gård minst två gånger under morddagen. Första gången var när han hämtade 

tröjan, andra gången när ni skulle gå för han va redan där då när ni skulle gå ifrån dig. 

 

HP- Ja. 

 

FL – På frågan var du lämnar handskarna till Ali säger du att du tror att du gjort det på Tottes 

mammas gård. Därefter säger du att du lämnade tröjan först sen går du o fixar handskarna 

direkt efter. 

 

HP -Mm. 

 

FL -Sen träffar du Ali nånstans på Näsby o sen lämnade du. Här fortsätter du inte meningen men vi 

tolkar det som att du menar kanske handskarna.  

 

HP -Ja.  

 

FL – Du vet inte var du lämnade över handskarna. På fråga hur du fixar handskarna säger du nu att du 

inte kommer ihåg. Du tror att det var nån vän du tog dom ifrån.  
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HP- Mm. 

 

FL – Förhörsledaren påtalade, påtalar att det förra förhöret med dig var ganska nyligen den 2/12 o då 

berättar du, o då berättade du att det var din bror som tog hem dom o du frågade honom om du 

fick ta dom o han sa att det var okej. Du tillfrågas om det stämmer eller inte varpå du svarar att 

du vid många tillfällen har tagit många handskar från din bror o kopplat det till detta.  Det du 

kommer ihåg i detta förhör är att under morddagen lämnades en tröja  till Ali sen fanns det inga 

handskar hemma. 

 

HP –(ohörbart) 

 

FL – Du gick o fixade ett par handskar av nån vän sedan säger du att du kommer inte ihåg ens hur du 

fixade handskarna. Du träffade Ali i alla fall minst två gånger vid din gård under morddagen 

säger du nu. Ena gången  va, var du o han själv när tröjan lämnades över  o andra gången så var 

ni alla där. 

 

HP -Mm. 

 

FL – O då har jag lite frågeställningar kring dom här handskarna Mostafa.  Gällande handskarna o hur 

du har fått tag i dessa så lämnar du olika uppgifter i förhör. 

 

HP -Aa. 

 

FL – I förhör 3 berättar du att din bror jobbar inom kommunen o att ni har lite handskar hemma. Du 

hittade handskar gav Ali tröja o handskar. 

 

HP -Mm. 

 

FL – Simon begärde handskar av dig för du vet, för han vet att din bror jobbar inom kommunen. 

 

HP -Mm. 
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FL – I förhör 4 innan du har fått se en bild på dom handskar där ditt dna sitter ombeds du beskriva 

handskarna varpå du svarar att du inte kommer ihåg. Det var vanliga trädgårdshandskar o att 

din bror jobbar inom kommunen. Det va genom din bror som det fanns handskar hemma.  

 

HP- Ja. 

 

FL- I samma förhör efter att du har fått se en bild på handskarna där ditt dna sitter kommer du nog, 

kommer du nu ihåg att handskarna va svarta o gråa i mjuk plast.  

 

HP- Mm. 

 

FL – Simon visste att din bror jobbade inom kommunen. Du sa du skulle kolla, gick hem fixade en grå 

tröja med svarta linjer o sen gav du Ali tröjan o handskarna.  

 

HP -Ja.  

 

FL – I förhör 5 berättar du åter igen att Simon visste att din bror jobbade inom kommunen ifall du 

hade handskar så kunde du lämna, du sa okej  jag ska kolla du gick hem fixade en grå tröja med 

svarta linjer o sen gav du han tröjan o handskar.  I förhör 5 berättar du att din storebror hade 

hämtat nya handskar o du frågade honom om du kunde ta dom o han svarade ja.  I förhör 6 

berättar du, berättar du nu att handskarna va nya ganska nya inte helt nya o att du inte minns 

var du fick tag i dom. Du tror att det var nån vän som du tog dom ifrån. 

 

HP -Mm. 

 

FL – Förhörsledaren upplyser dig då om vad du har sagt i tidigare förhör att det är handskar som du 

fått av din bror eller som han tagit hem för att du frågat honom. 

 

HP -Mm. 

 

FL – Senare i förhöret så minns du inte var du har fått tag på handskarna.  

 

HP- Nej. 
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FL – I samma förhör då förhörsledaren upplyser dig om vad som sagts tidigare om handskarna så 

säger du då att vi anar inte hur mycket knark du har tagit, att du berättade om handskarna i ditt 

första förhör. Du kommer inte ihåg du bara berättade på. Du hade tagit minst tio påsar kokain 

dagen innan du kom in. Du säger i ditt sjätte förhör att du vid många tillfällen tagit många 

handskar från din bror o kopplat det till detta. I detta förhör säger du nu att handskarna som du 

gav till Ali var svarta. 

 

HP -Mm.  

 

FL – Du har berättat om dessa handskar dels i förhör 3 som hölls den 9/11 alltså en dag efter du 

greps men även långt senare i förhör. Bland annat berättar du i förhör 5 att din bror hade 

hämtat nya handskar o att du frågade honom om du kunde ta dom o han svarade ja.  O i det 

förhöret som hölls den 2/12, då kan du helt omöjligt ha varit påverkad. 

 

HP- Jaja. 

 

FL – Din bror är ju hörd i ärendet o han berättar för oss att han inte tror att han tagit hem några extra 

handskar o han berättar även att du inte har pratat om nåra handskar med honom eller för den 

delen frågat honom om du har fått låna nåra det berättar han för oss i förhör. Du har först i ditt 

sjätte förhör uppgett att du inte minns var du har fixat fram handskar. Du tror att det var en vän 

du tog dom ifrån från att tidigare ha sagt att det var din bror du tog dom ifrån. Dom här 

handskarna, hur kommer det sig att du ändrar din version hela tiden med tanke på vad jag har 

läst upp för dig?  

 

HP- För att asså i stort sett så har inte mina handskar som jag har gett Ali använts i…. 

 

FL – Nej men det är inte det jag frågar dig om nu. 

 

HP- Ja men asså jag…. 

 

FL – Jag vill veta varför du ändrar din version gällande dom här handskarna hela tiden. 

 

HP- För att jag har haft så många handskar i mitt liv så att jag vet inte, jag kommer inte ihåg. Asså jag 

bara säger det jag kommer  asså ihåg. Varje gång så har jag kommit ihåg olika saker så har jag 

sagt det så ---. Jag har bara sagt det som jag har kommit ihåg liksom.  
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FL – Du kan på fråga först inte beskriva hur handskarna du har fixat fram ser ut men då du fått se 

bilder på dom handskar som ditt dna sitter på så kommer du plötsligt ihåg hur dom här 

handskarna som du fixat fram ser ut.  

 

HP -Ja. 

 

FL – Hur kommer det sig?  Det var i samma förhör detta.  

 

HP- Vadå? 

 

FL – Att först kommer du inte ihåg, du får en fråga hur ser handskarna som du har fixat fram ut. 

 

HP-  --- jag har bara haft ett asså jag har bara haft samma handskar hela tiden. Det är ju svarta 

handskar med bra asså plast o svart asså jag har inte haft vita handskar eller så. Jag har alltid 

haft samma sån smala asså handskar hela tiden.  

 

FL – Dom handskarna som du har fixat fram. 

 

HP -Ja. 

 

FL  -Vad är det som stämmer  om dom Mostafa? 

 

HP -Det är ju svarta handskar som jag har fixat asså jag vet inte hur jag kommer inte ihåg var ifrån. 

Kanske mina gamla handskar så handskar som jag hade --- jag gav dom asså till Ali men asså dom 

har inte använts vid mordet.  

 

FL – Nej men varför berättar du då för oss att det är din bror som har fixat dom o att du har frågat 

honom om dom? 

 

HP -För jag har tagit många asså det är de enda saker, gången jag kommer ihåg är att jag har tagit 

handskar av hemifrån asså från min bror. 

 

FL – Men han säger ju att han inte tror att han har tatt hem nåra handskar.  
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HP- (ohörbart) 

 

FL – Bruk, har du mycket handskar hemma själv Mostafa? 

 

HP Asså jag själv har, jag har, jag har använt många handskar men jag asså man tappar dom ganska 

ofta. 

 

FL – Vad använder du handskarna till? 

 

HP- Jag brukar ha dom asså så det liksom ingår i stilen brukar liksom klä mig fint så har lite handskar.  

 

FL – Har man trädgårdshandskar när man klär sig fint?  

 

HP- Men det, det, det ser asså det är inte så fult ---trädgårdshandskar. O sen ja liksom asså ja asså så.  

 

FL – I ditt fjärde förhör då du förevisas bild på dom handskarna som ditt dna sitter på så säger du att 

det var dessa handskar som du gav till Ali o på fråga från förhörsledaren hur pass säker du är 

svarar du att om ditt dna finns på handskarna så är det det, dom som du har gett till honom. Om 

ditt dna inte finns där så har han tagit dom från Totte. Det upprepar du ytterligare två gånger vid 

detta förhöret.  

 

HP- Okej. 

 

FL – Du säger sen att du har sett såna här handskar i Tottes garage, att du har tagit på dom för att 

Tottes cykel hade punktering. Du tror att det var samma dag som du träffade Ali dagen då du 

lämnade över pistolen men du ändrar dig o säger att det inte va samma dag. Därefter säger du 

sen att din bror inte använder såna här handskar o att dom är Tottes.  Du tog på dig handskarna 

o kollade på cyklen o vid detta tillfälle var det bara du o Totte i garaget. I ditt femte förhör säger 

du nu att handskarna Ali använt har du använt i Tottes garage där du försökt fixa fram en 

elcykel.  

 

HP- Ja.  

 

FL – Det förevisas åter igen en bild på handskarna o i samband med detta så säger du att dessa har 

du använt när du har fixat med en cykel för att Totte bad dig göra det. 
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HP -Mm. 

 

FL – Med tanke på vad du uppger om dom här handskarna… 

 

HP -Mm. 

 

FL – …är det dom här handskarna det vill säga där ditt dna sitter, är det dom handskarna som du har 

gett till Ali? 

 

HP- Jag vet inte, jag kommer inte ihåg.  

 

FL – Du kommer inte ihåg. 

 

HP- Nej. 

 

FL – Om det är dom handskarna… 

 

HP -Mm. 

 

FL – …där ditt dna sitter som du har gett till Ali.  

 

HP -Ja men dom handskarna är jag hundra procent säker eftersom jag fick bild på så har dom funnits i 

Tottes garage. Asså även om det va…. 

 

FL – Det är möjligt men har du gett dom till Ali? 

 

HP- Asså dom handskarna som användes vid mordet? 

 

FL – Mm. 

 

HP- Nej jag har inte gett dom, just dom handskarna nej.  jag har….. 
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FL – Det är du helt säker på. 

 

HP- Ja.  

 

FL – Jag har lite frågeställningar kring överlämning av tröja o handskar. 

 

HP- Okej. 

 

FL – Det är det vi kommer på nu.  O då är vi åter igen inne på att i det andra förhör då som hölls  med 

dig den 9/11 med starttid 14:21 så berättar du ju först att du aldrig gett Ali nånting o senare i 

förhöret berättar du att på Simons uppmaning  du gett en kille nånting men inget olagligt för att 

därefter berätta att det var en tröja o att det var Ali du gav den till.  

 

HP -Ja. 

 

Fl -Det va bara en tröja inget annat. Simon ringde dig o sa gå ner, Ali stod utanför. Du förevisades 

samtal från snap mellan Musti 100 o Ali, du vill i detta förhör inte vidgå att Musti 100 var ditt 

konto. 

 

HP- Nej. 

 

FL – I ditt tredje förhör så vidgår du nu att Musti 100 är ditt snapkonto. I förhör 3 berättar du nu att 

Simon ringde dig gällande tröjan o handskarna du gick hem. Även Ali ringde dig, inte på snap då 

utan vanligt som vi pratade om innan. Han kom o du gav honom tröjan o handskarna. Du tror att 

han fick dom vid samma tillfälle.  

 

HP- Okej.  

 

FL – Du minns därefter att samtalet på snap från Ali 16:45 den 7 juni handlade om att du gav det Ali 

ville. I förhör 3 berättar du nu att du åker o hämtar en startpistol på Simons uppmaning o att du 

efter nåra dagar även får samtal där dom säger till dig att lämna tröja o handskar till Ali. O du 

berättar på fråga från förhörsledare att det var på Simons initiativ som tröja o handskar skulle 

lämnas över o på fråga hur lång tid detta är efter att du lämnat pistolen säger du att det va inte 

jättelång tid innan mordet. Du tillfrågas angående samtalet på snapchat mellan dig o Ali 16:45 

den 7 juni o så säger du att du tror att det var då du gav handskarna o tröjan till Ali. Åter igen så 
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säger du då men jag vet asså inte, jag vet att när jag gav han handskarna o tröjan jag vet det 

skiljde samma dag eller jag har gett han den en dag innan. Du minns sen att samtalet på snap 

16:45 handlade om att du gav Ali det han ville.  

 

HP -Mm.  

 

FL – O i samma förhör, det tredje så berättar du att du träffat Ali en eller två gånger dagen då mordet 

skedde o att du nu tror att du gav honom tröjan o handskarna vid två olika tillfällen för när 

Simon ringde dig sa han att du skulle ge Ali tröja byxor men alla dina byxor va för små. Simon 

ringde igen o bad dig komma. Du, du träffade honom o han bad dig fixa handskar o sånt. Sen 

träffade du Ali igen o gav han handskar.  I ditt fjärde förhör  berättar du åter igen att du gick ut o 

träffade Simon, han sa till dig o du gav kläder till Ali på din gård där han hämtade dom. I ditt 

femte förhör säger du att Simon visste att din bror jobbade inom kommunen ifall du hade 

handskar hemma, du skulle kolla du gick hem fixade en grå tröja med svarta linjer sen gav du 

tröjan o Ali handskarna. Du berättar även i samma förhör alltså 5 på fråga från förhörsledaren 

om det bara var Simon som bad dig ge kläder till Ali, att du tror att Totte va med Simon. Ni var 

vid Tottes mammas gård sen gick du o hämtade kläderna hemifrån. Ali kom o du gav honom 

kläderna vid dig.  

 

HP -Ja. 

 

FL – Du gick hem, fixade en tröja med svarta linjer o sen gav du  tröjan  och handskar. På fråga från 

förhörsledare om både Totte o Simon var där svarar du ja, Totte hörde vad Simon sa till dig. I 

samma förhör det femte på fråga från förhörsledaren om det är Simon som säger till dig att ge 

Ali kläder o handskar svarar du ja att du går hem, samlar ihop grejerna o det va bara en tröja o 

handskar. I samma förhör det femte säger du att du lämnade en tröja, du hittade inte handskar 

hemma  det var en annan gång du hämtade handskarna till honom. Du tror att du lämnade 

handskarna typ en eller två dagar innan eller efter förlåt. Efter du lämnade tröjan. I ditt sjätte 

förhör säger du att Simon ringde dig på morronen du gick dit träffade han, han sa till dig att 

lämna lite kläder o sånt, du fixade kläderna sen kom Ali. Du gav honom tröjan o handskarna. 

Längre fram i ditt sjätte förhör säger du att du har lämnat tröjan först o sen kort efter lämnade 

du handskar.  

 

HP -Mm. 

 

FL -Du säger att under en o samma dag har du gett tröjan till Ali för du hittade inte nåra handskar. 

Sen fixade du handskar o lämnade dom till honom. 

 

HP- Ja. 
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FL – O i samma förhör säger du att du tror att du lämnade handskarna till Ali på Tottes mammas 

gård. Därefter säger du att tröjan lämnades först sen direkt efter går du o fixar handskar. 

Därefter säger du att du träffar Ali nånstans i Näsby men du vet inte var du lämnade över 

handskarna. 

 

HP -Mm. 

 

FL – I sjätte förhöret säger du att under morddagen lämnades det en tröja till Ali. Det fanns inga 

handskar hemma, du gick o fixade ett par. Du träffade Ali minst två gånger vid din gård under 

morddagen. Ena gången var du o han själva när  tröjan lämnades över o andra gången var ni alla 

där.  

 

HP -Mm. 

 

FL – Hur kommer det sig att du först på fråga om du nånsin gett Ali nånting svarar nej o sen därefter 

börjar det, börjar du närma dig  att du på Simons uppmaning gett en kille nånting för att till sist 

säga då att det var Ali som fått en tröja men ingenting annat. Åter igen, om det nu är så som du 

säger att du vill hjälpa till o du vill berätta, varför berättar du då inte från början så som det var? 

 

HP- För att ja asså asså  i o med att jag inte visste nånting om att det skulle ske ett mord eller så så 

asså  va jag rädd  att jag ska bli dömd för nånting jag inte vetat om asså fattar du --- liksom va ja 

bli indragen i nåt som jag inte har med o göra för att det är inte mitt problem asså det 

problemet som dom har eller --- som dom har. 

 

FL – Ja fast det är inte riktigt svar på min fråga för att du, du vet ju där i början du får en fråga om du 

nånsin har lämnat nånting till Ali. 

 

HP- Ja men…. 

 

FL- O då svarar du nej. 

 

HP- Är det i första förhör ---? 

 

FL – Mm. 

 

HP- Ja men…. 
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FL -I det andra förhöret. 

 

HP- …jag vill in, jag ville inte utrycka mig då asså ja efter när jag tog skyddet o sånt då det är då jag 

bö, jag ville berätta sanning. 

 

FL – Mm. Du har lämnat olika uppgifter gällande överlämning av tröja o handskar. 

 

HP- Mm. 

 

FL – Vid ett tillfälle säger du att du gav honom tröjan o handskarna o du tror att det va samtidigt som 

han fick dessa, det sa du förhör 3. 

 

HP -Mm. 

 

FL – I förhör 4 säger du att du gav kläder till Ali på din gård där han hämtade den, då säger du kläder.  

I ditt femte förhör fixade du en grå tröja med svarta linjer sen gav du Ali tröjan och handskarna.  

Detta upprepar du även i senare förhör o i samma förhör säger du åter igen att du samlar ihop 

grejerna o det var bara en tröja o handskar. I detta förhöret säger du även att du lämnade en 

tröja, du hittade inga handskar  det var en annan gång du hämtade handskar, du tror att du 

lämnade handskarna en eller två dagar efter att du lämnat tröjan. 

 

AD- Förlåt, vilket förhör var det? 

 

FL – Femte. 

 

AD- Femte. 

 

FL  -Läste från. I ditt sjätte förhör säger du åter igen att Ali kom hem till dig o du gav honom tröjan o 

handskarna. Längre fram i förhöret säger du dock att du lämnade tröjan först o kort efter 

lämnade du handskar. Under en o samma dag gav du tröjan till Ali, sen fixade du handskar o 

lämnade dessa.  

 

HP – Okej. 
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FL  -I Samma förhör  det sjätte säger du att du tror du lämnat handskarna till Ali på Tottes mammas 

gård.  Du lämnade tröjan först sen går du direkt o fixar handskar.  

 

HP -Mm. 

 

FL – Sen säger du att du träffar Ali nånstans i Näsby men du vet inte  var handskarna lämnas över.  

 

HP- Ja. 

 

FL – Vad är det egentligen som stämmer…. 

 

HP- Asså…. 

 

FL - …gällande…vänta, låt mig, låt mig ställa min fråga, vad är det som stämmer gällande 

överlämnandet av tröjan o handskarna? Kommer du ihåg det Mostafa för du har ju lämnat 

många olika uppgifter. 

 

HP- Asså för mig det är så här asså frågorna är onödiga för att jag säger ju att jag har lämnat över en 

tröja och ett par handskar. Det spelar ingen roll vilket tillfälle jag har lämnat dom asså. 

 

FL – Nej kanske inte för dig Mostafa men för mig spelar det en stor roll och för åklagarna. 

 

HP - Ja men asså jag…. 

 

FL – O förmodligen för dom andra advokaterna också. Är det så, kan du säga nånting…. 

 

HP- Asså jag, jag…. 

 

FL  -…om vad det är som stämmer? 

 

HP -Jag vet inte asså va är det som stämmer för jag vet själv, har inte koppling asså hur det va. Jag har 

lämnat över en tröja och sen har jag lämnat över till handskar med jag vet inte hur det har gått 

tillväga. 
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FL – Tröjan är vi ju rätt så klara över. 

 

HP- Ja. 

 

FL – Den har du vatt rätt så tydlig med… 

 

HP- Ja. 

 

FL- …hur den lämnas… 

 

HP- När handskarna… 

 

FL - …utanför dig… 

 

HP- Ja. 

 

FL- …vid din gård efter snapchatsamtalet där 16:45 när du gav Ali vad han ville.  

 

HP- Ja. 

 

FL – Mm. 

 

HP- Ja. Men handskar asså jag, jag vet inte faktiskt.  

 

FL – Nej. 

 

HP -Asså jag har ingen aning. 

 

FL – Nej. 
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HP- Ja men jag har…. 

 

FL – Du har lämnat handskar till Ali men du vet inte när. 

 

HP- Nej. 

 

FL – Nej.  

 

HP- Asså du vet jag ka, jag kanske asså --- asså tänkt på eh överlämningen på kläder o sånt. Jag har 

kanske sagt att det va på olika dagar o så men va jag kommer ihåg nu att det va på morddagen 

jag tror.  

 

FL – Mm.  

 

HP- Det va på morddagen.  

 

FL – Ja för du uppger ju att det lämnas en tröja till Ali på morddagen, det har du vatt ganska tydlig 

med.  

 

HP- Ja. 

 

FL – Men att det inte fanns handskar hemma så du gick o fixade ett par. 

 

HP- Ja.  

 

FL – O sen har jag en fundering för du säger att du träffade Ali minst två gånger vid din gård på 

morddagen. 

 

HP- Ja. 

 

FL – Ena gången var du där själv när tröjan lämnades över. 
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HP- Ja. 

 

FL – O andra gången så var ni alla där. 

 

HP- Ja. 

 

FL – Kan det ha varit då du lämnade över handskarna? 

 

HP -Eh  

 

FL – Sva, o du ska inte svara om du inte vet. Kommer du inte ihåg är det bättre att du säger det. 

 

HP- Jag vet inte asså jag vet inte. 

 

FL – Nej, nej.  

 

HP- Jaja jag asså jag har sagt massa olika saker o… 

 

FL – Ja o det är därför vi är här idag Ali för o försöka få en samlad bild över det.  

 

HP- Ja.  

 

FL – Mm.  

 

AD – Kan jag? 

 

FL- Absolut. 

 

AD-  Bara så att jag blir klar över  vad du minns o inte minns.  

 

HP- Mm. 
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AD -Minns du att du har lämnat handskarna vid nåt tillfälle till Ali? 

 

HP- Nej faktiskt inte men asså jag har, jag vet att jag skulle ha blivit ombedd om att lämna handskar 

till han ja men jag minns inte för asså jag har lämnat handskar till han asså jag har, jag har 

lämnat handskar till många människor o sånt asså mina vänner o så  men jag vet inte. 

 

FL – Fast du har ju genomgående i förhör berättat…. 

 

HP- Ja. 

 

FL - …att du lämnar handskar. 

 

HP- Ja men asså jag vet inte hur det har gått tillväga men jag vet inte heller ifall asså jag kommer inte 

ihåg hur det har gått till. Asså jag, jag måste ju ha asså ifall jag vet att jag har gett han ett par 

handskar då måste jag ha en bild i hjärnan vart eller hur han hade gått tillväga men jag har inte 

minnesbild av det ---. 

 

FL – Nej du har ju lämnat ganska många olika uppgifter i förhör gällande dom här handskarna. Det är 

därför jag ställer frågorna.  

 

HP- Ja för jag minns inte hur det har gått tillväga asså. 

 

FL – Nej.  

 

HP- Men som sagt dom handskarna jag har lämnat till Ali så har det inte varit dom handskarna som 

användes till mordet för dom handskarna som användes till mordet har jag använt i Tottes 

garage. 

 

FL- Mm det vet vi.  

 

HP -Mm. 
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FL – Mm. O sen har vi lite funderingar o frågeställningar över överlämning av påse o nycklar.  Du 

beskriver ju som vi uppfattar det två olika skeende gällande den här Comviq-påsen som du sett i 

Tottes garage. 

 

HP- Ja. 

 

FL – O vi ska se om vi kan få lite klarhet i det. 

 

HP- Ja. 

 

FL – Det framkommer ju rätt så tydligt i ditt femte o sjätte förhör att du samma dag som mordet sker 

ser att Totte lämnar  en rosa Comviq-påse o en nyckel till Ali.  

 

HP -Mm. 

 

FL – Som vi har uppfattat det så sker det då mellan en till två timmar innan mordet. 

 

HP -Mm. 

 

FL- Du såg att det låg kläder i den här Comviq-påsen o du baserar det på att den va fluffig.  

 

HP- Mm. 

 

FL – O Totte lämnar en nyckel eller nycklar till Ali framför er som finns på plats. 

 

HP -Mm. 

 

FL- Det är du Simon och Christoffer Johnsson.  

 

HP- Mm. 

 

FL – Ni sitter alla tillsammans först röker en joint o sen går Ali o Totte en bit bort.  
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HP -Mm. 

 

FL – Ali får en nyckel eller nycklar o en påse sen försvinner Ali bort mot fältet där Totte har sitt 

garage.  

 

HP -Mm. 

 

FL – Totte kommer tillbaka till er o sen går ni mot Gamlegården centrum. 

 

HP -Mm. 

 

FL – Innan ni har gått till platsen för överlämning av påsen så har du Simon Totte o Ali o kanske 

Christoffer Johnsson stått vid din gård under ett tak för det var en regnig dag.  

 

HP- Ja. 

 

FL – O det regnade ju på mord-dan. 

 

HP- Mm. 

 

FL – Ni går från din gård till dit överlämningen av påse o nyckel sen sker. 

 

HP -Mm. 

 

FL – O den här platsen för detta det är mellan gårdarna som går mot norr o söder o gården som 

skiljer Tottes mammas gård o Bataljonsvägen. 

 

HP -Okej. 

 

FL  -O jag tänker att jag har en karta med mig…. 
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HP -Mm. 

 

FL - …så jag skulle gärna vilja att du visar på den kartan om du kan. 

 

HP- Okej. 

 

FL - Mm. Nu ska vi se var vi har den. Här på denna ska vi se, så har jag märkt ut Vemmenhögsgatan 34 

alltså Tottes adress. 

 

HP- Är det Göingegatan här? 

 

FL – Göingegatan lär va där borta ja precis. Du bor…. 

 

HP- Jag bor här. 

 

BF- Där vid fältet.  

 

FL – Precis. 

 

BF -O här är ju garage. 

 

HP - Jag bor här. 

 

FL – Mm. 

 

HP- (ohörbart) 

 

FL – Ska vi se om…. 

 

HP -Det är Tottes mammas gård.  
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FL – Ja precis det är Tottes eh ---. 

 

HP- Det är Tottes mammas gård, här bor Tottes mamma. 

 

FL – Mm mm så när vi, när vi pratar bara så jag förstår så är detta Tottes mammas gård.  

 

HP -Mm. 

 

FL – Mm.  

 

HP- Vi brukade alltid sitta antingen här eller där eller där. 

 

FL – Du får gärna, du får jättegärna  rita om du kan. 

 

HP -Asså vi brukade alltid sitta antingen här asså…. 

 

FL – Funkar inte pennan eller? Vi lägger nåt under. 

 

HP- Asså ja vi brukar sitta olika här eller ja här nånstans det finns också en bänk.  

 

FL – Mm. 

 

HP- O sen här det finns en grillplats också.  

 

FL – Mm.  

 

HP- Ja. 

 

FL – Så här brukar ni sitta.  

 

HP- Ja.  
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FL -Mm. 

 

HP - Sen vid denna gården också, vi brukar sitta här vid det förrådet jag nämnde tidigare till…. 

 

BF -Mm. 

 

FL – Ja just det.  

 

HP- Ja.  

 

FL – O var går ni sen då när ni sitter o röker en joint o du ser att… 

 

HP -Vi sitter o röker en joint här.  

 

FL  -Mm.  

 

HP -På den gatan. O sen va heter det vi träffades när, vid andra tillfället  när jag går ner o alla hade 

samlats vi hade suttit här under den här taket eh en…. 

 

FL – Rita lite större så jag ser.  

 

HP -Här. 

 

FL – Där satt ni allihopa.  

 

HP- Ja det finns en sån liten…. 

 

FL – Mm. 

 

HP -…där man kan sitta under. 
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FL – Mm. 

 

HP -Men sen vi tog den vägen dit men Totte tog den vägen in mot asså så. 

 

FL – Vad sa du, ni tog den vägen. 

 

HP- Ja. 

 

FL – Om du ritar där så att det blir tydligt.  

 

HP- Vi --- så så o sen nej --- gick så o sen så här o sen här här här eller nej här borta så satt vi här. Det 

finns bänkar här o sånt, vi satt där.  

 

FL – Mm.  

 

HP- Ja.  

 

FL – O var är det då du ser den här överlämningen? 

 

HP- Här, vi satt här o sen skedde det typ här. 

 

FL – Så ni, om du ritar ett kryss där.  

 

HP -Vi satt här. 

 

FL- Ni satt där. 

 

HP -Ja. 

 

FL – O vilka var ni som satt där då? 
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HP- Jag Simon Christoffer Johnsson o ja jag vet inte vilka vi va.  Det är dom jag kommer ihåg. 

 

FL – Ja.  

 

HP -O Ali jag tror men sen Ali gick dit mot, mot Totte  när…. 

 

FL – O var, var va Totte? 

 

HP- Han, jag vet inte var han va men han kom. 

 

FL – Men han satt tillsammans med er först eller? 

 

HP -Han kom från den vägen i alla fall   till oss. 

 

BF- Såg du honom när han kom där för nu ritar du hela vägen uppifrån? 

 

HP- Jag såg han kanske härifrån för jag asså jag satt inte o kollade. 

 

BF- Nej jag förstår men jag tänker om, var såg du honom från, är vi i det korset där? 

 

HP- Jag såg honom efter den gatan ---. 

 

BF- Ja så han kom därifrån, det är där du ser honom. 

 

HP- Ja. 

 

BF -Ja. 

 

HP- Jag vet inte om han tagit den vägen eller den vägen. 
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BF- Nej. 

 

FL – Men det var där du såg honom.  Du får rita ett kryss där. 

 

HP- Ja sen Ali --- asså börja gå mot han sen han har --- på snap sen möttes dom lite asså…. 

 

FL- Men…. 

 

HP -…det va inte så långt ifrån oss. 

 

FL – Nej men om jag förstår dig rätt Mostafa så satt Ali med er där. 

 

HP- Ja innan ja. 

 

FL – Ja.    

 

HP -Han gick med oss också ---. 

 

FL – Ja.  

 

HP- Ja. 

 

FL – (ohörbart) 

 

BF – Nej jag ritar själv så ---.  

 

FL – Mm. O ni satt där. 

 

HP -Mm. 

 

FL – O sen så ser du hur Totte lämnar över då en påse o nyckel.  
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HP -Mm. 

 

FL – O då sitter ni kvar där o sen så ser du överlämningen där då eller? 

 

HP -Nej här. 

 

FL – Det var ganska nära framför er som du ser det. 

 

HP- Ja exakt, därför jag kunde se ett par nycklar. Annars hade jag inte kunnat se liksom om det hade 

vatt så långt ifrån.  

 

FL – Nej o då blir det lite klarare för oss när du ritar på den skissen också. 

 

HP- Ja.  

 

FL – O den här påsen, du har tidigare sagt att det var den här rosa Comviq-påsen. 

 

HP -Mm. 

 

FL  -Stämmer det? 

 

HP -Mm. 

 

FL – Såg du om det låg nånting i den här påsen?  

 

HP- Nej, asså ---. 

 

FL – Du har sagt innan att den va fluffig.  

 

HP -Ja den va bara fluffig. 
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FL- Så då får han en påse o han får en… 

 

HP- Ja. 

 

FL - …. nyckel   eller nycklar. 

 

HP- Och ja. 

 

FL – Ja.  

 

HP -Mm. 

 

FL – O var för sen, sen har du sagt att ni, sen går ni alla tillbaks o mot Gamlegården centrum. 

 

HP- Vi går så o ta den vägen ---.  

 

FL – Ja. 

 

HP- Här ligger gamlegården. 

 

FL – O vilka är det då som beger sig från när du har sett överlämningen av påsen? 

 

HP -Jag Totte Christoffer Simon.  

 

FL – Ni går tillbaks mot Gamlegården centrum. 

 

HP- Ja.  

 

FL – Mm. Ser du var Ali tar vägen? 
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HP -Han går så mot den vägen.  

 

FL – Han går mot den vägen. 

 

HP- Ja. Han går inte så in här, han går ditåt då. 

 

FL – Mm. 

 

BF- Eh vi pra, du har ju tidigare nämnt fältvägen. 

 

HP -Ja. 

 

BF - Vilken är det du menar  som är f…. 

 

HP -Det är den fältvägen för att om man går rakt fram så…. 

 

BF -Ja. 

 

HP -…så kommer du ut till fältet.  

 

BF -Ja, syftar du på den cykelvägen som går eller menar du att man går mot den vägen som är vid 

fältet? 

 

HP- Här, här den ja asså han gick så. Jag vet inte vart han tog vägen.  

 

BF -Nej men du, det är den vägen du menar när du säger fältvägen att han…. 

 

HP -Ja exakt. 

 

BF- Ja, mm. 
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FL – När ni sitter där o Totte kommer tillbaka  

 

HP -Ja. 

 

FL – Pratas det nånting, frågar du vad var det du lämnade över, pratades det nånting om den här 

påsen eller nycklarna? 

 

HP -Nej. 

 

FL – Ingenting? 

 

HP -Nej.  

 

FL – Undrade du inte vad det var han lämnade? 

 

HP- Nej.  

 

FL - Har du sett honom lämna nånting sånt tidigare? Asså jag tänker har du sett Totte lämna nåt sånt 

härtill Ali tidigare? 

 

HP -Ja asså jag har sett han han, lämna knark till honom för att dom jobbade, Ali jobbade åt Totte. 

 

FL – Mm.  

 

HP -Men….. 

 

FL – O sen undrar jag o det är inte säkert att du kan bringa klarhet i det men den här gången som du 

beskriver när du ser Totte, när kläderna ligger antingen på bänken…. 

 

HP- Det är tidigare på dagen. Asså jag tror det är tidigare på dagen, morddagen.  

 

FL – Det är tidigare på dagen. 
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HP -Mm. 

 

FL – Vill, kan du beskriva det för mig igen.  

 

HP- Ja, asså jag kan beskriva hela händelse så va jag kommer ihåg.  

 

FL- Ja. 

 

HP- Jag kommer ihåg det att jag får ett samtal på morronen om att lämna ut tröja o handskar byxor 

till Ali. 

 

FL- Mm. 

 

HP- Jag hittar inte par handskar jag lämnar över tröja som jag har hittat o sen jag har redan beskrivit 

tröjan. 

 

FL- Mm. 

 

HP- Sen går jag och försöker lösa fixa handskar eh sen går jag, när jag löst handskarna går jag till jag 

tror jag  lämnat kanske det kan va så , över handskarna i den gården bredvid Tottes mammas 

gård, jag vet inte men  sen i alla fall jag går dit så ver det redan en påse med kläder eh där o sen 

låg det nånting i cykelkorgen eller på bänken. Sen efter det hände saker o så sen går Simon för 

att fixa elscooter eller nånting.  Sen skiljs vi åt vi går, jag går väl hem sen kommer vi o sen går jag 

ner så är dom redan där eh o sen så går vi ute asså där igen där jag har beskrivit o sen så lämnar 

Totte asså det han lämnade till honom o sen går Ali därifrån. Sen går vi från det stället till 

Gamlegården centrum. Det är så jag kommer ihåg exakt ---. 

 

FL- Mm. Så om jag fattar det rätt Mostafa, du får rätta mig om jag har fel men har du sett den är 

påsen med vad du tror är kläder i vid två tillfällen samma dag. 

 

HP- Nej mer, mer. Jag har sett den i ja asså jag har sett den tidigare i Tottes garage.  

 

FL -Ja du har sett påsen i Tottes garage men nu beskriver du… 
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HP -O sen har, o sen har jag sett den i va heter det i ja asså där i gården. 

 

FL – Ja där på bänken eller i cykelkorgen. 

 

HP -Ja asså va, va jag kan tänka mig är att Totte hade redan fixat ett par kläder till Ali sen tidigare o 

påsen låg där. Sen när Simon kom med kläder så hade påsen asså  hade dom hämtat påsen  på 

morddagen som dom visste  ju om att det skulle hända nånting. 

 

FL- O när du säger Simon kom med kläder, vad menar du då? 

 

HP -Asså Simon bor ju andra sidan om jag beskriver här så han bor ju vid den asså där (smäller till) ---

va heter det hjärtebacke. 

 

FL – Mm. 

 

HP -Så han, han har ju kommit säkert därifrån  hit så möttes dom på den gården  o sen vi sitter ju 

alltid där o sen har Totte kommit med sin påse kläder o sen la han Simons kläder  --- komma dit 

så skulle dom använda också asså som  dom skulle lägga mina kläder i påsen också.  

 

FL – Men såg du det? Såg du att Simon kom med kläder? 

 

HP- Nej. 

 

FL – Utan det är nånting som du…. 

 

HP -Ja. 

 

FL - …tror har hänt. 

 

HP- Ja. 

 

FL – Ja, jag förstår men det är bra om du, om du berättar det du vet har hänt. 
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HP- Men det jag vet har hänt har jag redan sagt. Asså bara jag har inte sett Totte eller Simon lämna 

över kläder till--- 

 

FL – Nej förutom då när du beskriver att han lämnar en påse med vad du tror är kläder men du har 

även sett dom här kläderna eller påsen tidigare på dagen. 

 

HP- Ja. Asså jag vet inte, jag kommer inte ihåg asså hundra procent säkert om jag va i Tottes garage 

samma dag mordet skedde eller inte men jag tror inte jag va där för det kan va den dagen jag 

såg påsen  där också --- asså jag vet inte men. 

 

FL – O när du säger den dagen,  menar du då att du tror att du kan ha varit i Tottes garage på 

morddagen o att det är då du har sett påsen eller…. 

 

HP -Ja. 

 

FL - …pratar du om när du var där o meckade med cykeln? 

 

HP- Nej jag pratade om det du sa innan. 

 

FL- Ja.  

 

HP -Ja det kan va så. Jag kommer inte ihåg asså. 

 

FL – Men du har sett den här påsen antingen då på bänken  eller i cykelkorgen. 

 

HP- Ja.  

 

FL – Det stämmer. 

 

HP- Ja det stämmer. 

 

FL – Ja.  
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HP- Den va på gården. 

 

FL – Mm. 

 

HP -O sen har jag sett den på va heter det på garaget och sen när jag sett överlämning. 

 

FL – Ja. Och bara för o få det tydligt du sa säkert det Mostafa men när du såg den på gården såg du 

att det var några kläder i den då? 

 

HP- Mm ja tror det.  

 

FL- Ja. Minns du vad det var för kläder som låg i påsen då? 

 

HP- Nej.  

 

FL – Vad baserar du det på att du tror att det fanns kläder i påsen? 

 

HP- Den va ganska fluffig ju. 

 

FL- Mm. Du har sagt det inna i samband med att du beskriver den här händelsen  när den låg 

antingen i cykelkorgen eller på bänken att du såg att det låg en grå tröja överst. 

 

HP -Mm, mm. 

 

FL – Stämmer det eller stämmer det inte? 

 

HP -Jo det stämmer. Asså jag har sett nåt grått som sticker ut från påsen. 

 

FL – Okej då när den låg antingen i cykelkorgen eller på bänken, ja. 

 

HP -Mm. 
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FL – Har Totte sagt nånting om dom här kläderna? 

 

HP- Nej.  

 

FL – Mm.  O så bara för o få det tydligt där, när det är vid cykelkorgen eller på bänken, då ser du inte 

att han får, att Ali får nånting. 

 

HP- Ja.  Asså vid cykelkorgen o så när… 

 

FL – Ja asså när du ser den antingen i cykelkorgen eller på bänken. 

 

HP- Nej jag ser inte men jag tror att under hela den dagen så har Ali o Totte varit med varandra 

konstant asså hela tiden.  

 

FL -Du tror det, du vet inte. 

 

HP -Asså nej för att dom jobbar ihop, dom är i stort sett alltid med varandra.  

 

FL- Mm. Är det nåt mer du tänker på Kennie? 

 

BF -Mm nej inte där. Ta den? 

 

FL -Mm. Då tänker jag ändå att vi har fått lite svar på det här med påse o nycklar.  

 

HP -Mm. 

 

FL – Det hade vi lite funderingar kring. 

 

HP- Ja. 

 

FL – Jag uppfattade inte när jag läste ditt förhör att ni ändå var så pass nära varandra.  
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HP -Jag o Totte? 

 

FL – Nej jag tänker där ni satt o där du ser överlämningen av påse o nycklar. 

 

HP- Aha ja nä men vi va ganska nära så vi va inte så långt ifrån.  

 

FL – Kan du beskriva liksom avstånd i meter? 

 

HP - --- kanske jag stod vid den dörren o sen lite mer längre än där asså väggen.  

 

FL – Ja. 

 

HP- Typ ja.  

 

FL – Men du är, du är, du är inte säker på om det var nycklar eller nyckel… 

 

HP -Mm. 

 

FL – …som lämnades över.  

 

HP -Nej jag vet inte.  

 

FL- Nej.  för du sa i tidigare förhör att du såg nån silvrig. 

 

HP- Ja mm. 

 

FL – Eh vi har inte jättemycket kvar nu Mostafa. 

 

HP- Nej. 

 

FL – Vi har lite grand om Salim o lite va du har berättat i förhör om honom. 
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HP- Mm. 

 

FL – O i ditt första förhör så nämns Salim. 

 

HP -Ja. 

 

FL- O där säger du att du inte har problem med  vare sig Salim eller folk från stan eller folk från 

Challan.  

 

HP -Ja. 

 

FL – Eh då uppger du att du har inte problem med dom alls.  

 

HP- Nej.  

 

FL - O i ditt andra förhör så säger du vidare att du inte har nåra problem med Salim eller nån som är 

död eller nån annan. 

 

HP -Mm. 

 

FL  -  O du berättar vidare att du har haft Salim på sociala medier o att ni pratat med varandra o så. 

Du berättar åter igen att det inte är nånting mellan er två. 

 

HP -Mm. 

 

FL – Ni ska aldrig ha bråkat eller tjafsat. Det du vet är att Salim o Simon bråkar men att den konflikten 

inte är din. 

 

HP -Mm. 

 

FL – Du berättar även att du lärde känna Salim innan du kände Simon. 
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HP -Mm. 

 

FL – Mm. O i ditt tredje förhör så vidhåller du fortfarande att du har inte problem varken med 

Muntazar eller hade problem med Muntazar  Salim… 

 

HP -Jag kände inte han ---. 

 

FL – Nej. I samma förhör så berättar du också att Totte o Simon blev glada när dom fått reda på vad 

som har hänt  men att Simon va lite frustrerad  för att det inte va Salim som hade dött. 

 

HP -Mm.  

 

FL – O att det va nån annan som skjutits men det ändå va en från Challan.  

 

HP -Mm men asså när jag berättade det jag berätta lite för snabbt. Det hände lite sent på dagen när 

det kom fram vem är det som har blivit skjuten.  

 

FL – Mm.  

 

HP -Då blev han frustrerad.  

 

FL – Då blev han frustrerad ja. Hur, hur fick, hur fick dom veta det eller hur, hur, när fick ni veta att 

det va Muntazar som var död  o att det inte var Salim? 

 

HP -För att vi har ju, vi har ju också vänner asså gemensamma vänner i Kristianstad.  

 

FL – Mm. 

 

HP -Som är deras vänner men även dom är våra vänner också. Sen när dom la upp bilder dom börja 

lägga upp bilder på asså på Muntazar o sånt på snapchat o Facebook o såna saker. 

 

FL- Mm. 
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HP -O sen så fick man reda på att det va ju han som blev mördad.  

 

FL – O när du säger att Simon blev frustrerad, hur uttryckte det sig? 

 

HP -Asså jag vet inte. Typ han  misslyckades asså misslyckas med nåt. 

 

FL – Ja jo precis o då blir man ju frustrerad men jag tänkte på  hur, hur tog det sig uttryck hos Simon, 

hur förstod du att han va frustrerad? 

 

HP – Asså i o med att jag o han är så pass bekanta så kan jag se på hans blickar asså ifall att han är 

glad ledsen arg snäll. 

 

FL – Mm var det då när, när ni fick veta att det inte va Salim som dog, att det va Muntazar? 

 

HP -Mm.  

 

FL – O då sa Simon nånting då eller du? 

 

HP- Nej jag bara uppfatta det som  att han  blev frustrerad.  

 

FL - Du nämner ju också att det verkar som att Salim eller förlåt att Simon har haft mycket  hat mot 

Salim. 

 

HP -Mm. 

 

FL- O hur har det uttryckt sig det här hatet mot Salim? 

 

HP- Jag vet inte. Som vanlig hat som uttrycks mot honom. Kanske grovare. 

 

FL – Förlåt vad sa du? 
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HP- Kanske grovar, asså hat en vanlig hat  när man hatar en vanlig person.  

 

FL – Du säger också att dom sagt att det var fel person som blev skjuten o att det inte va han som 

skulle dö utan att det va Salim som skulle bli skjuten o när du säger dom, vilka syftar du på där? 

 

HP- Det brukar va --- asså va…. 

 

FL – Ja du säger dom.  

 

HP – Det, det är Simon o Totte. 

 

FL – Simon o Totte, mm. 

 

HP -Men kan du bara säg det igen, jag hörde inte. 

 

FL – Ja så klart.  Du säger att dom sagt att det va fel person blev skjuten. Det var inte han som skulle 

dö, det var Salim som skulle bli skjuten. 

 

HP- Ja det va Totte som sa--- 

 

FL – Mm. Sammanfattningsvis så säger du att Salim är arg på Simon eftersom han tror att det är 

Simon som har mördat Ahmed Barakat 

 

HP- Mm. 

 

FL - Simon o Salim har tidigare varit vänner o du nämner nåt om en pengaskuld där nån bötfällt nån 

annan o att det sker, där sker liksom själva splittringen.  

 

HP -Mhm. 

 

FL – O på fråga om Totte har haft nån konflikt med Salim så säger du att Totte älskar Simon 

jättemycket o på grund av det så skulle han gå i konflikt med vem som helst.  
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HP- Ja. 

 

FL – Den Simon har en konflikt med den har även Totte en konflikt med.  

 

HP- Ja.  

 

FL – Du beskriver det som stort för Totte o umgås med Simon. Jag vet du sa det i ett förhör att han, 

han tycker det är… 

 

HP- När jag hörde Totte hatade Salim  o dom efter att dom hade skjutit hans mamma. 

 

FL – Mm o så berättar du vidare om en händelse då  med Salims ja, som du benämnde lillebror Bilal  

o Simons syster Sol. 

 

HP -Mm.  

 

FL – Du nämner att han fångat henne i nån källare o att hon fått en kniv mot halsen. 

 

HP -Ja men detta jag kommer ihåg, detta hände efter mordet. De, det hare inte hänt tid… 

 

FL – Nej precis, det va lite det jag skulle komma till att när. 

 

HP -Jag kommer ihåg att detta hände efter mordet.  

 

FL – Ja men jag läser klart allting…. 

 

HP- Ja. 

 

FL - …så får du det.  

 

HP -Ja. 
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FL – Du berättar vidare om en händelse när Salims lillebror Bilal o Simons syster Sol. Du nämner att  

han fångat henne i nån källare  o att hon där fått en kniv mot halsen o sagt åt henne  att gola ut 

sin bror o i samband med detta  få 200 000 kronor o vidare säger  du att Simon då blev väldigt 

arg o att det är därför du tror att han har  skickat Ali o det va vår fråga när i tid  var detta o den 

svarade du redan på. 

 

HP -Ja. 

 

FL – Att det var efter själva mordet.  

 

HP- Ja, och jag tror asså nu va jag har fått uppfattning av asså det va i, det är hundra procent det är 

Totte som har velat asså ett mord ska ske den dagen för att baserat på hans mammas hämnd 

asså för  asså jag har tidigare också nämnt…. 

 

FL – Jag vet att vi har pratat om det i förhör att folk va lite arga på Totte, dom tyckte  jag tror du 

utryckte  att han va en jävla fitta för att han inte gjorde  nånting, att han inte agerade. 

 

HP -Ja exakt o sen så ville han bara göra nånting asså o sen ja så den dagen eh när mordet skedde  

asså jag vet inte, jag visste ingenting  om så men va jag ka, asså va jag tror eller så det är asså det 

va Tottes planering. 

 

FL – Du tror att det var Tottes planering. 

 

HP -Mm. 

 

FL – Mm men det är nåt du tror. 

 

HP- Ja jag har inte --- asså. 

 

BF- Jag ska…. 

 

HP -Jag har inte vetat det. 

 

BF -Nej, jag ska bara starta om den här.  
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FL – Mm.  

 

HP- …vetat nåt om mord eller så. Det är efter mordet o så…. 

 

FL – Mm. 

 

HP -…du vet jag kopplade att fan nu har jag blivit indragen i nåt som jag inte borde va indragen i 

liksom. 

 

FL – I samband med att mordet skett så pratade dom att, så pratade dom om att det var Salim som 

skulle blivit mördad. 

 

HP- Ja. 

 

FL – O då ska du ha frågat om vem det var som var död.  

 

HP- Ja.  

 

FL – Då sa han att det va Salim egentligen som skulle dö men att han klarade sig. 

 

HP -Ja. 

 

FL -Det berättar du i förhör 3. Vem är han du syftar på där? 

 

HP- Eh Totte.  

 

FL -Totte. 

 

HP- Ja. 
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FL  -Mm. Du säger också att Simons fiender är på Challan men inte alla där utan vissa. Sen säger du 

också att Salim är en fiende. 

 

HP -Mm. 

 

FL- Du säger också,  du säger också att Simon inte skulle ha nån empati för Salim o att han tycker 

väldigt illa om Salim. 

 

HP -Mm. 

 

FL – Hur tänker du kring det att han inte skulle ha nån empati för Simon? 

 

HP - Ja Salim, för att Salim ---. 

 

FL – Salim, förlåt. 

 

HP- Salim skulle inte ha nån empati ---asså för att han har  all, vi har alltid fått reda från folk  att han 

alltid gått runt o eh vill att eh folk ska gowa ut Simon för att få 250 000 o sen har det alltid 

kommit från tjejer  som jag har litat på sånt att dom säger till oss aa vi har blivit omsagda om att 

gowa ut Simon  för 250 000. 

 

FL – Asså att Simon ska gowas ut för 250 000.  

 

HP- Ja o sen även i slutet av perioden i den konflikten så har det nämnts att dom vill att dom ska gå 

åt Simon o hans arabiska vän o hans arabiska vän så klart det är jag. Men asså jag va inte 

indragen i problemet, jag bara asså jag blev indragen  på grund av att jag umgås med Simon. 

 

FL – Men hur kände du inför det?  

 

HP- Jag kände verkligen oro o stress. Jag gick o köpte mig en skottsäker väst o jag gick runt med den. 

Jag va stressad hela tiden o jag knarkade extra för att slippa tankarna liksom på att kanske det 

dyker upp nån o dödar mig o sånt hela tiden. Det va liksom jag ville va i trygg med folk massa 

andra folk hela tiden så att jag inte själv för ibland när jag vill gå hem på kvällarna så vill jag inte 

gå dit själv så övernattar jag där jag är…. 
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FL – Mm. 

 

HP -…i stället för att gå hem bara för att jag är rädd nån ska dyka upp för att tydligen det hade 

knackats på min mammas dörr o sagt till henne öppna öppna asså så typ grovt o sen hon hade 

kollat så hade det varit en maskerad folk o så. 

 

FL – När i tid är detta som du beskriver nu att det har varit pris på, på er? 

 

HP- Det är efter mordet asså det är innan Salim ska åka in o typ så ja åkt in. 

 

FL -Det är efter mordet som detta dyker upp.  

 

HP- Ja exakt. Jag visste inte innan att dom hade problem med mig eller så så liksom jag va i stan 

många gånger. Jag går även i stan ner till tandläkare hela tiden o så. Jag hade ingen rädsla om att 

va där för att – även om jag stötte på Salim så skulle inte han gå emot mig liksom som så för att 

vi va ändå ganska liksom vi pratade lite o sånt. Han kände mig liksom. 

 

FL – Fast det vet jag att vi har pratat om lite tidigare i förhör att eftersom du umgicks med Simon så 

blev det naturligt att då var du också Salims fiende. Du har beskrivit nån händelse. 

 

HP- Men inte direkt för att, inte direkt för att folket visste inte om att jag umgicks med Simon kanske 

ett år asså under ett år så visste dom inte men efter  ett år asså så när man umgås mycket så går 

det ju rykten som så så vet ju dom att jag umgås med Simon o då tar man ju, då tar dom mig 

som fiende.  

 

FL- För jag vet att i ett av dina förhör så sa du att om ni stöter på varann på stan du och någon från El 

Yasir. 

 

HP- Ja men det är efter mordet. Det är, det – efter mordet asså om jag skulle stöta på nån i stan eller 

så då skulle dom gå emot mig, ja.  

 

FL – Gällande Salims boendesituation så säger du att du inte visste var han höll till. 

 

HP- Ja.  
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FL –Men att dom nämnt det för dig o det pratades även om en tjej.  

 

HP- Ja. 

 

FL – Menar du då att du inte visste var hans tjej bodde liksom eller hur? 

 

HP -Nejnej. 

 

FL – Nej.  

 

HP -Jag menade asså jag visste ju om Rosandra bodde hos sin pappa för där jag umgicks med henne 

många gånger ---. 

 

FL – Ja det var tidigare.  

 

HP- Ja jag har sovit hos henne o sånt du vet men hon va bara en vän inget annat. Sen så asså liksom 

ja för när dom nämnde att det va tjej vi visste om att Rosandra va hans tjej men jag visste inte 

vart hon höll sig asså bodde då. 

 

FL- O i förhör 4 så säger du även att dom nämnde en person vid namn Omar Nasser. 

 

HP- Ja. 

 

FL – För o därigenom komma åt Salim. 

 

HP- -Ja. 

 

FL –När du säger dom. 

 

HP- Det är Simon o Totte. 

 

FL -Simon o Totte ja.  
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HP- Ja. 

 

FL  - O det va båda som nämnde det. 

 

HP- Ja. Eller nej Totte i stort sett. 

 

FL -Mm. 

 

HP -För att det va ju Totte som satt o sökte sökningarna.  

 

FL -Mm.  

 

BF – (ohörbart) 

 

FL- Nej vet inte om… Vi har lite dialogutskrift ur ditt femte förhör o jag läser lite från den. 

 

HP- Okej. 

 

FL – O när jag säger hörd person så innebär det att det är du då. 

 

HP- Okej. 

 

FL- Mm. Så jag läser från dialogen ur det femte förhöret som är hållet med Mostafa Sharidi. Hörd 

person, Ja att dom var ute efter Salim El Yasir o att dom ville liksom ha Salim. Förhörsledaren, 

Mm. Biträdande förhörsledare, vem av dom sa det. Hörd person, eh båda två. Det har kommit 

asså en gång från han en gång från han att dom ute asså deras sikte mål är Salim El Yasir. 

 

HP -Mm. 

 

FL – Berättade dom nåt mer kring detta? 
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HP -Nej faktiskt inte. Asså det enda jag fått veta det är att det är ett hat mot Salim El Yasir  o det är 

typ det  o att att Totte har  velat hämnas redan sen hans mamma  va heter det men  när o hur o 

på vilket sätt  har jag inte fått veta. Det enda som jag har fått veta är dom sakerna jag har 

berättat.  

 

FL- Och då fortsätter vi här från dialogen. Förhörsledare, Eh vi fortsätter här med sökningarna då för 

att få reda på var Salim va. Hur gick dom tillväga då när dom sökte på det. Hörd person, Ja dom 

är dom liksom dom tänkte på det smartaste sättet. Förhörsledare, Mm. Hörd person, Asså 

liksom vem vem umgås Salim med o sånt o vem är hans tjej o vem är det liksom så. Dom hade 

olika, dom sökte också över efter nån som hette Omar Nasser. Han är kusin med Salim eller så. 

Dom sa att han kan också bo där liksom. 

 Vad gjorde du när dom, när, när dom började söka på dom här personerna? Anade du inget 

liksom eller va, vad gjorde du när dom gjorde dom här sökningarna? 

  

HP- Inget. Jag tror jag satt o meka en joint eller nånting jag vet e fan. Asså jag liksom jag --- i o med 

att det inte va mitt problem så la jag inte så stort märke på det asså…. 

 

FL  -Mm. 

 

HP- ….o plus, o plus det jag kan säg till dig så där att är man på Näsby så, så  talas det bara om en 

massa jävla  problem o hämnd o asså det finns, det är såna saker som folk ---. 

 

FL -Mm mm ja jag förstår. 

 

(någon kommer in) 

 

??- Sitter ni kvar? 

 

FL – Ja vi har lite kvar. 

 

??- Ja. 

 

FL – Så det är nog bra om vi kan få göra det. Tack. Är det okej Mostafa? 

 

HP- Jajaja. 
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FL – Jag har in, vi har inte mycket kvar nu. 

 

HP- Nejnej. 

 

FL- Nej. 

 

HP-Sen asså det bara snackar om skjutningar vapen hasch asså så. 

 

FL – Ja. 

 

HP- De, det blir en normal dag för mig att sitta o höra han vill hämnas o han vill beckna  o han vill 

skjuta fattar du asså det blir liksom inget…. 

 

FL -Det är inget konstigt för dig. 

 

HP- Nej, för att det snackas ju så hela tiden. 

 

FL – O i förhör 5 så säger du att du tidigare pratat med Salim o när du sen blir vän med Simon så tog 

Salim dig som en fiende.  

 

HP -Mm när han fick reda på det.  

 

FL – I början där så ville du inte riktigt berätta när du sa att du inte hade nåra fiender. Hur kommer 

det sig? 

 

HP-  Asså jag, jag har inga fiender. Dom är fortfarande inte mina fiender. Om jag stöter på han i stan  

jag kommer inte  asså va den att jag vill gå attackera han  eller göra så.  

 

FL – Okej.  

 

HP- Ja för han är inte min fiende, han har inte gjort mig nånting. Han har inte gjort min familj nånting.  

Han har inte hotat mig så personligen. Han har varit ute efter Simon.  
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FL – Mm. Vi fortsätter lite här från dialogen. Hörd person. 

 

HP- Ja. 

 

FL -Vi och El Yasirare vi har aldrig varit bekanta så liksom så. Ja men det blir ju så.  

Vi undrar lite vad du menar med detta. Asså vilka är vi för du har i tidigare förhör nämnt att du 

va vän med Salim innan du blir vän med Simon. 

 

HP- Ja asså vi då menar jag på kanske jag o Simon Totte o ja.  

 

FL – Ja.  

 

HP- Ja.  Asså det är jag tar det som att det är sa, saken handlar om oss så ---. 

 

FL – Ja. Vi fortsätt…nej ingen fara jag fortsätter. Förhörsledare, Eh tänkte du på det här när du hörde 

eller såg att dom sökte på Omar Nasser. Hörd person, Jag såg inte jag hörde.  

 

HP- Ja. 

 

FL – Förhörsledaren, Du hörde att  de nån va det kusin till Salim. Hörd person, Ja det va dom sa så.  

Kommer du ihåg vem det var som sa när du säger dom? 

 

HP -Asså båda två kommer från Kristianstad o dom är ju, känner till allting allt ---. 

 

FL – Mm. 

 

HP- Så vi asså båda två liksom --- fattat men jag tror det är Totte som sa. 

 

FL- Du tror att det är Totte. 

 

HP- Ja.  
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FL – Mm. Jag fortsätter läsa. Förhörsledare, Men jag tänker på när ni får reda på när det inte va Salim 

som blev mördad. Hörd person, Mm. Förhörsledare, Du har ju nämnt lite Tottes o Simons 

reaktion på det. Hörd person, Ja dom eh asså den ena sa det va nånting om när det va på sociala 

medier o sånt. Det va efter kanske så två tre timmar  efter mordet så kanske när vi såg på sociala 

medier att det var nån annan som asså sen va, sen va eh jag ju med dom så sa dom att eh ah det 

är ändå nån från Challan så skit samma.  

 

HP -Mm. 

 

FL – Vem var det som sa så? 

 

HP -Totte.  

 

FL – Totte.  

 

HP- Mm. 

 

FL -Sa Simon så? 

 

HP- Inte va jag kommer ihåg men kanske.  

 

FL – Mm.  

 

BF -Jag tänker på det här du säger två tre timmar  att ni får reda på det. 

 

HP -Mm. 

 

BF- Var det verkligen några timmar efter själva mordet ni fick reda på det? 

 

HP- Asså jag vet inte hur mycket det är men det är asså det va inte så…. 

 

BF- Om, om jag ställer frågan så här i stället. Var ni fortfarande tillsammans när ni fick reda på det? 
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HP -Mm. 

 

BF- Det var ni. 

 

HP -Mm. 

 

BF -Ja.  

 

FL – I ditt sjätte förhör så sa du vid ett tillfälle att du vetat att Salim varit måltavla för dom o det har vi 

ju redan pratat lite om för min fråga va ju lite hur du vetat det.  

 

HP -Ja med asså det är klart genom att vi har, vi har umgåtts o sånt sen dom berättar vilka är det som 

efter, efter skjutningen som skedde på Gamlegården centrum så så fick dom mycket ryckte om 

att det va Salim El Yasir som hade planerat det o sånt o fixade fram vapen. Sen så ja så har det 

alltid pratats liksom som som. 

 

FL – Du nämner i förhör 6 att en av dom personerna som blev tagen för skjutningen på Gamlegården 

centrum det va ju Salims bror eller kusin. 

 

HP -Mm. 

 

FL -Du säger också att det skulle va att det skulle va varför dom ville hämnas på Salim.  

 

HP- Ja. 

 

FL  -Samtidigt  som du säger att det är din tolkning men vi har ju pratat om det här o att det pratades 

om det efter det här  den här skjutningen på Näsby så de, det stämmer.  

 

HP- Ja. 

 

FL- Mm. 

 

1. Dialogutskrift av förhör, 2023-01-19 09:43   diarienr: 5000-K648102-22 99Förhör 7, Mostafa Sharidi dialogutskrift mm, 2023-01-31 13:00   diarienr: 5000-K648102-22 163



 
98 

HP- Asså för att innan eh först asså först innan när folket ska va på Totte o sånt så ville inte Totte 

hämnas på ---asså han vill inte få hämnas på sin mamma så skjutning. 

 

FL -Okej. 

 

HP- Men sen efter när folk pushade han o så så ville han göra det.  

 

FL – När du säger folk pushade han, vilka var det som pushade honom? 

 

HP- Alla möjliga på Näsby. Asså du vet alla som har problem med Challan eller så. 

 

FL -Mm. Var Simon en av dom som pushade honom? 

 

HP- Ja kanske ja. 

 

FL – O så har vi  avslutningsvis lite frågor om scootern den här elscootern.  

 

HP -Mhm. 

 

FL - O i ditt tredje förhör så du berättade då att Simon sa till dig att han skulle gå o fixa en elscooter 

detta för att han behövde en. Du säger att hafixade en elscooter o att du sen gick hem. Sa Simon 

nåt mer i det läget? 

 

HP -Nej. 

 

FL – Varför han behövde en elscooter eller så? 

 

HP- Nej för att jag tog det som att han, han brukar alltid låna min elcykel för att gå hem asså så han 

va lite ---. Han orkar inte gå den biten så jag tolkar det som om kanske att han ville gå hem eller 

så med den elscooter. 

 

FL – Mm. 
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HP -Han nämnade in, han nämnde ingenting om det. 

 

FL – Han sa inget annat om varför han ville fixa en elscooter. 

 

HP- Nej. 

 

FL - O ni frågade inte heller. 

 

HP -Nej. 

 

FL – Nej. Du berättar också att efter han ordnat scootern o scootern åkte fast med Ali så ringde en 

kille till dig o undrade varför du hade tagit hans scooter. Du säger också att han köpte ny dagen 

efter för att han inte ville att misstankarna skulle riktas mot honom o det säger du i förhör  3. 

 

HP -Mm. 

 

FL – Asså baserat på det du säger så tolkar vi det som att du faktiskt visste att det va Omars scooter 

som Simon fixat fram. 

 

HP- Ja för att Omar ringde ju mig. 

 

FL -Mm.  

 

HP -Efter mordet.  

 

FL - O då. 

 

HP -Ja för Omar han är inte bekant med Simon, han är bekant med mig.  Jag känner Omar jättebra 

liksom så. Vi gick samma klass --. Sen så ja sen ringde han mig o sa varför har Simon tagit hans 

scooter, inte jag eller jo han sa varför har ni tagit min scooter. 

 

FL  -Ja precis ni, mm. 
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HP -Ja sen jag bara va då jag, jag har inte   med saken o göra.  Jag har inte tagit din scooter, ta det 

med Simon---. 

 

FL  -O du säger också följande ja för han såg  han blev ju arg varför vi tog hans scooter för att hans 

scooter åkte fast med Ali o det kom ju o då blir lite följdfrågan  vilka är vi.  

 

HP- ---- va, va sa ---? 

 

FL – Du sa så, Ja för han såg, han blev ju arg varför vi tog hans scooter för han scooter åkte fast  med 

Ali. 

 

HP- Nej jag menade inte vi, jag menar dom ja för asså jag tog inte hans scooter. 

 

FL – Nej. o dom är då? 

 

HP -Ja det är Simon o Totte.  

 

FL – Mm.  O i ditt fjärde förhör  så säger du att du inte vet hur scootern såg ut o du kunde inte nämna 

nåra märken eller nånting men ändå så pekade du ut scootern på bilderna som Omars. 

 

HP- Ja. 

 

FL – Vad baserade du på, kände du igen den när du såg den? 

 

HP -Ja exakt, exakt jag kände igen den. Jag asså jag vet alla scootrar ser likadana ut --- det är samma 

men jag vet  ju inte att det va nåt speciellt med  eller så  att den va lite smalare på undersidan än 

vad vanlig scooter skulle se ut.  

 

FL -Ja jag tror du har sagt så innan.  i samma förhör så svarar du då på frågan om du testat elscootern 

att du inte använt den o i meningen efter säger du  att du  tror du har testat den. 

 

HP- Ja.  

 

FL – Kommer du ihåg om du har testat den här scootern eller inte? 
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HP- Nej jag vet inte faktiskt men asså jag har, jag har varje gång vi står på Gamlegård centrum så 

kanske min cykel ---asså nån vill ha min cykel sen har jag ---nånting jag ska göra så tar jag nåns 

elscooter. 

 

FL -Mm. 

 

HP- Ja det är mycket möjligt. 

 

FL – Mm. Eh jagskulle gärna vilja återkomma till den sidan i förhöret men jag tänker att antingen tar 

vi en paus i förhöret så letar  jag upp det eller så avslutar vi förhöret o så återkommer jag  till dig 

med det Maria. 

 

AD -Mm ehm ja det spelar ingen roll. Jag tänker att dom snart kastar ut oss härifrån. 

 

FL – Ja jag tänker att dom gör det också.  

 

HP -Vi kan ta en paus om ni vill så kan jag prata med Maria lite.  

 

AD – Jag tror asså jag tror man får bara va här till 11:45…. 

 

BF -Mm. 

 

AD- …så att jag tror att dom låter nog oss nog inte oss göra det.  

 

HP- Nej dom kommer låta oss. 

 

BF- Aa. 

 

AD- Nja det är häktet vet du.  

 

FL – Ska vi göra så vi provar med o ta en paus. 
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AD- Ja vi kan testa.  

 

HP -ja. 

 

FL – O ser ifall vi får sitta kvar lite. 

 

HP -Ja. 

 

AD- Ja så ser vi. 

 

FL – Då tar vi en paus i förhöret o klockan är 11:55. 

 

PAUS 

 

FL – Då återupptar vi förhöret o klockan är 12:15. Vi hade lite frågetecken innan gällande en, gällande 

en fråga där när du i ditt femte förhör  Mostafa du säger sen på fråga från förhörsledaren när ni 

pratar om handskarna om Ali va där då du höll på med cyklen o att vid ett tillfälle så var han det 

men du hade lämnat över pistolen till Totte, så var Ali där ni pratade o du höll på med cyklen 

men du kom inte fram till nån, nånting. Sedan så ko, sedan så kom ni tillbaka dit o förklarade för 

Totte att det är så o så o då funderade jag på vad menar du med att ni kom tillbaka dit? 

 

HP -Ja men asså jag tror inte jag menar att vi kom tillbaka till Tottes garage  men o vi, vilka är vi bara 

jag. --. 

 

Fl – Det är det jag funderar på. 

 

HP- (ohörbart) 

 

Fl – Om du, var det du o Ali som kom tillbaka till Tottes…. 

 

HP- Nej men jag…. 
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FL -…garage eller vad menar du när du säger så? 

 

HP- Nej jag själv asså jag har inte, det var inga vi, nej. Jag bara sa vi.  Asså jag vet inte va va va det är 

som ni frågat innan asså asså eller ja jag kopplar inte.  

 

FL – Nej. Det va ju det här i samband med att vi pratade om handskarna. 

 

HP- Mm. 

 

FL -  O på sida 79 i förhör 5 så läser jag lite längre ur dialogen då  vi pratar om handskarna o så kör vi 

samma när jag säger förhörsledaren o så är det förhörsledaren o HP asså hörd person. 

 

HP- Jaja. 

 

FL- Förhörsledaren, Mm var Ali där när du höll på med cykeln. Hörd person, Eh en, vid ett tillfälle ja. 

Förhörsledaren, Vid det ena tillfället. Hörd person, Ja vi första tillfället när jag hade lämnat över 

pistolen till Totte, sen va Ali där ju. Sen stod vi o pratade lite. Jag höll på med cyklen också lite då 

men jag kom inte fram till nånting till senare efter för när jag cyklade med min elcykel själv så 

när jag  jag märkte när jag bromsar  så slutar den ge el, sen så kom vi tillbaka dit o förklarade till 

Totte att det är så och så. Vi höll på o fixa det o spänna lite på ja. 

 

HP- Ja men nu jag pratar om mycket längre period asså det va inte samma dag ens. Asså jag, jag, jag 

har inte märkt var felet ligger på cyklen inte samma  dag utan det va kanske dagen efter. 

 

FL -Så du pratar om att du kommer tillbaks en annan dag o inte vid det här tillfället.  

 

HP -Mm. 

 

FL – Då är jag nöjd. Så Maria, har du nåra frågor? 

 

AD- Amen jag hade bara nåt förtydligande. Du fick ju lite frågor här i det va nåt början av förhöret om 

vad du hade sagt om Tottes kontakter med vapen o bara så att jag blir klok på det. Var det 

nånting som du, du visste eller är det nånting som du har spekulerat om i efterhand? 

 

HP- Nej det jag spekulerat asså det är vad jag spekulerat asså men jag har, jag asså bara ja. 
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AD- Okej så det är dina tankar nu. 

 

HP- Ja det är va mina tankar. 

 

AD- Okej då förstår jag.  

 

HP- O --- jag va dålig på är att skilja mina  asså det jag vet från mina tankar o det  kommer säkert jag 

kommer åka illa bara för det. 

 

AD- Mm du känner det genomgående i förhöret eller hur…? 

 

HP -Ja asså jag har vatt dåligt med att förklara exakt men asså det är va jag har spekulerat o det är va 

jag, va jag vet liksom. 

 

AD- Så om jag förstår dig  rätt så känner du  nu när vi har gått igenom förhören att du har vatt otydlig 

med vad du har vetat  o vad du har… 

 

HP -Ja, ja. 

 

AD- ….trott o spekulerat.  

 

HP- Exakt. Jag har bara sagt allting. 

 

AD- Mm. 

 

HP- Jag, jag tänkt på. 

 

AD- Jag förstår jag förstår. Eh sen tänkte jag också du pratade om att du tänkte att nånting skulle 

hända eh du hade nån känsla… 

 

HP -Asså bara med…. 
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AD- Vänta vänta….vad är det som, som, vad är dina tankar då om det här kring vad skulle kunna 

hända? 

 

HP- Mina tankar va ju att det är en startpistol. Man kan inte döda med den.  Det, när det skjuts det 

låter bara så jag tänkte att dom kanske  vill skrämma nån eller så --- inte döda. 

 

AD- Ja så det var det enda som fanns i dina tanka då. 

 

HP- Ja för man kan inte döda med en startpistol. 

 

AD- Då är det tydligt också o det var bara dom sakerna som, som jag undrade. 

 

FL – Mm. Kennie, du har nåt mer. 

 

BF -Nej. 

 

FL – Nej klockan är 12:19 och vi avslutar förhöret.  

 

SLUT  PÅ  FÖRHÖR 
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Bilaga

2. Bilaga A Granskningspm BG65348-1 Ali Qasim

Bilaga till Förhör 2023-01-19 09:43, diarienr 5000-K648102-22
Beskrivning

Granskningspm BG65348-1 Ali Qasim
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Förhör
Förhör 8 Mostafa Sharidi

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, Utredning 1 PO Blekinge NÖ Skåne
Diarienr

5000-K648102-22
Hörd person

Sharidi, Mostafa Ahmad
Personnummer

20000918-8392
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av undertecknad
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt vapenbrott, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2022-11-08
Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Mord, Fullbordat, Anstiftan av
Underrättad om misstanke

2022-11-08
Ytterligare information om anledning till förhör

Misstankeförhör, ej delgiven nya misstankar.

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas

Maria Grosskopf
Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Kennie Larsson
Förhörsdatum

2023-01-31
Förhör påbörjat

10:16
Förhör avslutat

10:22
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör
Ljudbandsförhör  Förhörsvittne

Berättelse

Förhöret hölls över telefon. Mostafa Sharidi befann sig på häktet i Helsingborg tillsammans 
med sin försvarare Maria Grosskopf.
Förhöret nedan är en sammanfattning och finns i sin helhet i FILIP.

Dialogutskrift från förhör 3 s. 20 med Mostafa lästes upp av förhörsledaren. 

 BF: Och du tar med den här startpistolen tillbaks till?
HP: Totte
BF: Till Totte. Lämnar du den startpistolen?
HP: Direkt
BF: Direkt när du kommer tillbaka till Kristianstad? Och var var det någonstans ---
HP: Det var vid hans garage
BF: Ok. Och vem befann sej mer där då?
HP: Jag sa att Ali hade ju varit där, satt på fyrahjulingen
BF: Så Ali befinner sej inne i Tottes garage, sittandes på en fyrhjuling
HP: Ja
BF: Och Totte, är han i garaget eller står han utanför?
HP: Nej han stod lite längre ifrån. Här är garaget, Totte stod här För jag kom i bilen, jag gav
han den. Sen han stack inte mot garaget, han stack andra sidan. Men jag tror det var
kanske bara för mej, jag tror.  För att dom ville att jag ska gå därifrån.
BF: Och säger Totte någonting, Kristoffer Jörgensen någonting till dej när han får den här
påsen eller startpistolen?
HP: Han bara tack sen han går
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Frågorna som ställdes var följande.

 Vad menar Mostafa med " För att dom ville att jag ska gå därifrån"? 
Vilka ville att han skulle gå därifrån?

Mostafa menar på att det var bara vad han trodde, det var inget som var sagt eller så. Han 
kom fram dit och han lämnade pistolen och Totte sa tack. Mostafa sa även att han rört på 
pistolen. Därefter gick Totte därifrån. 
Ali såg inte överlämningen för att det hände utanför garaget.
När Totte gått från platsen gick Mostafa in i garaget och kollade på den elcykel som fanns 
där, vilket han berättat tidigare.
Sen så snackade Mostafa lite med Ali och frågade bland annat hur han mådde.
Efter ungefär 10 minuter lämnade Mostafa garaget och gick hem. 

När Mostafa säger dom menar han bara Totte, men att han sa dom.
När Mostafa lämnade över pistolen var det bara Totte där, ingen annan.
Mostafa såg först efteråt att Ali satt i garaget. 
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Förhör
Förhör Mats

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, Utredning 1 PO Blekinge NÖ Skåne
Diarienr

5000-K648102-22
Hörd person

Berg, Mats
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Händelsen på Höjdvägen den 220607

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Kennie Larsson
Förhörsdatum

2022-07-04
Förhör påbörjat

09:04
Förhör avslutat

09:17
Förhörsplats

Polishuset, Kristianstad
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

KL

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Nedan är en sammanfattning av förhöret. Förhöret som helhet finns i FILIP. 

Mats kom cyklande från stan på Kanalgatan mot Sommarlust, klockan var runt 20. Han 
cyklade på sidan närmst kanalen. När han kom i höjd med Höjdvägen såg han en kille på 
gräsmattan vid datorbutiken på gaveln  (fhl anteckning, Höjdvägen 2). 
Killen sprang då i riktning mot stan. Han sprang över en asfalterad väg, passerade sedan två 
villor och därefter vek han av in på trädgården mellan den andra och de tredje huset mot 
Östra Kaserngatan. 

Det Mats reagerade på är hur snabbt personen sprang, hans ben gick så snabbt. Mats stannade 
cykeln eftersom han tyckte det var så märkligt. 

Killen var inte så lång, uppskattningsvis lite under 170 cm och ca 16-19 år. Han hade 
mörk/svart/mörkgrå hoodjacka med huvan uppe. Inga vanliga blå jeans utan mörkare. Mats la 
speciellt märke till hans ansikte. 
mats beskriver personen som skräckslagen. Ögonen var väldigt utmärkande, dom var väldigt 
stora. 

Mats såg på dessa få sekunder hur skräckslagen killen var. 
Ansiktet var rundare och ögonen var stora i förhållande till ansiktet.
Personen var av utländsk härkomst. Mats beskriver personen som en mörkare 
Iranier/Irakier/Turk. Dock inte åt de svarta hållet. 

Mats kan inte beskriva sin egen klädsel mer än att han hade långbyxor.
Cykeln han cyklade på var grön och kommer från postkodlotteriet. Den är väldigt 
utmärkande. 
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Mats hörde inget annat i samband med detta. Mats hörde inte något skott.
Mats såg ingen annan i anslutning till detta. 
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Bilaga
Skiss

Bilaga till Förhör 2022-07-04 09:04, diarienr 5000-K648102-22
Beskrivning

"X" är den plats Mats befann sig på när han gjorde observationen.
Linjen visar den väg personen rörde sig.
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Enhet
Region Syd, Utredning 1 PO Blekinge NÖ Skåne

Protokoll över
husrannsakan

Soldatvägen 27

Signerat av
Erik Hessbo

Signerat datum
2022-11-08

Diarienummer
5000-K648102-22

Aktuell status
Verkställd
Misstänkt person
Tallmar, Simon André

Grunduppgifter för tvångsmedlet
Datum och tid för beslut
2022-11-08 08:59

Beslutsfattare
Eriksson, Johan

Plats för verkställan
Soldatvägen 27 ,  Kristianstad

Verkställt av
Holm, Aron
Haak, Filip
Hessbo, Erik
Ristevski, Sebastian

Datum och tid för verkställighet
2022-11-08 15:06

Husrannsakan sker hos misstänkt
Nej

Personen hos vilken husrannsakan gjordes var närvarande
Nej

Ändamål med åtgärden

• Utröna omständigheter som kan ha betydelse för
utredning om brott

• Eftersökande av föremål som är underkastad be-
slag

• Eftersökande av person

Brott
0313  -  Mord

Omfattning/direktiv
Husrannsakan i aktuell bostad.
Övriga närvarande vid åtgärden

Övriga uppgifter om verkställighet

Beslag

2022-5000-BG127034

Åtgärder

Beslut

Typ
Husrannsakan

Datum och tid
2022-11-08 08:59

Beslutsfattare
Eriksson, Johan
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Verkställande enhet
Region Syd, Utredning 1 PO
Blekinge NÖ Skåne
Handläggande enhet
Region Syd, Utredning 1 PO
Blekinge NÖ Skåne

Beslagsprotokoll
Häktet Kristianstad

2022-5000-BG127034

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer
5000-K648102-22

Misstänkt person
Tallmar, Simon André, 19950908-6659
Plats för verkställan
Soldatvägen 27 ,  Kristianstad

Datum och klockslag för verkställighet
2022-11-08 15:06

Beslutat av
Eriksson, Johan

Verkställt av
Holm, Aron
Haak, Filip
Hessbo, Erik
Ristevski, Sebastian

Ändamål med åtgärden

• Kan antagas ha betydelse för utredningen av
brott

Brott
0313  -  Mord

Domstol för överklagan
Kristianstads tingsrätt

Beslag taget från
Tallmar, Simon André

Föremålspunkter

2022-5000-BG127034-1
Mobiltelefon ( 1 st)

Platsbeskrivning
Låg på toaletten under en handduk.

Status
Utlämnad

Fabrikat : Apple Modell : iPhone
Färg : Svart

Anteckningar: Med ett svart skal
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Verkställande enhet
Region Syd, Utredning 1 PO
Blekinge NÖ Skåne
Handläggande enhet
Region Syd, Utredning 1 PO
Blekinge NÖ Skåne

Beslagsprotokoll
Delgivning 2023-02-25

/ Skickad till H HBG

2022-5000-BG127039

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer
5000-K648102-22

Misstänkt person
Sharidi, Mostafa Ahmad, 20000918-8392
Plats för verkställan
Tvedegårdsvägen ,  Kristianstad

Datum och klockslag för verkställighet
2022-11-08 15:04

Beslutat av
Eriksson, Johan

Verkställt av
Haag, Jonatan

Ändamål med åtgärden

• Kan antagas ha betydelse för utredningen av
brott

Brott
4074  -  Grovt vapenbrott

Domstol för överklagan
Kristianstads tingsrätt

Beslag taget från
Sharidi, Mostafa Ahmad

Föremålspunkter

2022-5000-BG127039-1
Mobiltelefon ( 1 st)

Platsbeskrivning
Misstänkt hade mobilen i handen när
han greps

Status
Utlämnad

Färg : Svart
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Verkställande enhet
Region Syd, Utredning 1 PO
Blekinge NÖ Skåne
Handläggande enhet
Region Syd, Utredning 1 PO
Blekinge NÖ Skåne

Beslagsprotokoll
Bevakning 2023-03-07

2022-5000-BG137721

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer
5000-K648102-22

Misstänkt person

Plats för verkställan
Polisen Kristianstad, Vid förhör ,  Polisen Kristian-
stad, Östra Kaserngatan 1 ,  Kristianstad

Datum och klockslag för verkställighet
2022-12-02 14:50

Beslutat av
Holmberg, Marie-Louise

Verkställt av
Lindskog, Magnus

Ändamål med åtgärden

• Kan antagas ha betydelse för utredningen av
brott

Brott
0313  -  Mord

Domstol för överklagan
Kristianstads tingsrätt

Beslag taget från
Johnsson, Christopher Fernando

Föremålspunkter

2022-5000-BG137721-1
Mobiltelefon ( 1 st)

Platsbeskrivning
Tagen från Christopher Johnsson vid
förhörstillfället.

Status
Ska lämnas ut

Anspråkstagare
Johnsson,
Christopher Fernan-
do

Fabrikat : Apple Modell : Iphone 7
Telefonnummer : 0735812376 Färg : Guld

Anteckningar: Spricka framsidan nere till vänster och över skärm.
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PM
Avtal om belöning

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, Utredning 1 PO Blekinge NÖ Skåne
Diarienr

5000-K648102-22
Uppgiftslämnare

Svärd, Åsa
Datum

2022-06-13
Tid

08:53
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Åsa Svärd

Uppgiften avser

Uppgift
Undertecknad kontaktades av uppgiftslämnaren (se namn- och kontaktuppgifter i anteckning):

Ali Qasim ska ha blivit erbjuden 50 000 kronor för att döda en person. Vilken person som var 
avsedd att dödas är oklart för uppgiftslämnaren. När Qasim blev erbjuden dessa pengar är 
oklart. 

Enligt uppgiftslämnaren  är det "gänget som hänger utanför Coop", som gett Qasim 
erbjudandet ovan. 

Ali Qasim ska ha lurats, eftersom avtalet egentligen omfattade 600 000 kronor "från början". 

I tjänsten 

Åsa Svärd
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PM
Samtal "poffa"

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, Utredning 1 PO Blekinge NÖ Skåne
Diarienr

5000-K648102-22
Uppgiftslämnare

Svärd, Åsa
Datum

2022-06-13
Tid

08:32
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Åsa Svärd

Uppgiften avser

tips kring vetskap om mordet
Uppgift
Undertecknad kontaktades av uppgiftslämnaren (se namn- och kontaktuppgifter i anteckning):

I slutet av vecka 23 (efter den 7 juni) berättade en person för uppgiftslämnaren att Kujtim 
Socolli i klass 8E innan mordet på Höjdvägen visste att en person skulle skjutas av Ali Qasim.
 
Qasim ska för Kujtim ha berättat att Qasim skulle "poffa" en person. 

Med "poffa" menas, enligt uppgiftslämnaren "skjuta". 

Det framkom inte vem som var tänkt att "poffas".  

I tjänsten

Åsa Svärd 

189



PM
Granskning kontoutdrag

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, Utredning 1 PO Blekinge NÖ Skåne
Diarienr

5000-K648102-22
Uppgiftslämnare

Sahlin, Helen
Datum

2022-10-25
Tid

12:07
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Helen Sahlin

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Qasim, Ali Hadi Qasim Berörd person
Uppgiften avser

Uppgift
Granskning av Ali Qasims kontoutdrag för perioden 2022-03-01--2022-06-08 är gjord i 
syfte att få en översikt över insättningar och uttag samt att identifiera eventuella avvikelser 
som kan ha kopplingar till ärendet.

Kontoutdrag och swish-rapport har begärts in från Swedbank.

Berörd person har ett konto och under aktuell tidsperiod har saldot varit som högst 265,05 kr. 

I swish-rapporten för aktuell period kan det utläsas att berörd person mottagit 22 
swish-överföringar från Muna Nafea Hamid Al-Shamari (berörd persons mamma). 
Överföringarna är mellan 8-200 kr och den totala summan är 1095 kr. 

Kontoutdrag och swish-rapport från Swedbank finns i sin helhet i sidomaterialet.

190



PM
Hämtning av Omar Nasman

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, Utredning 1 PO Blekinge NÖ Skåne
Diarienr

5000-K648102-22
Uppgiftslämnare

Haag, Jonatan
Datum

2022-11-22
Tid

10:14
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Jonatan Haag

Uppgiften avser

Hämtning av Omar Nasman
Uppgift
patrull 62-1620 genomförde hämtning av Omar. Omar anträffades hemma hos sin pappa på 
Vemmenhögsgatan 15, Kristianstad. När patrull knackade på öppnade Omar själv dörren. 

Omar hade ingen mobiltelefon. Han uppgav att Polisen hade tagit två stycken mobiler redan 
och att han för tillfället inte hade någon mobil alls. 

I hallen i lägenheten stod en elsparkcykel som fotograferades och bilderna lades in i FILIP.

I tjänsten
PA Haag 
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Bilaga
Vemmenhögsgatan 15 elscooter

Bilaga till PM 2022-11-22 10:14, diarienr 5000-K648102-22
Beskrivning

Fotografierna är tagna av patrull på plats. Inlagda som bilaga till aktuell PM av insp Y. Undenmark
221125.
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Datum

2022-11-25

Diarienummer

5000-K648102-22

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Bilder tagna av patrull på Vemmenhögsgatan 15 i samband med att Omar Nasman hämtades till

förhör.

Sida 1 (5)

Vemmenhögsgatan 15 elscooter, 2022-11-22 10:14   diarienr: 5000-K648102-22 193



1. Elsparkcykel stod i hallen hemma hos Omars pappa på Vemmenhögsgatan 15.

Sida 2 (5)
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2. 

Sida 3 (5)
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3. 

Sida 4 (5)
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Nationellt forensiskt centrum - NFC 1(2) 
 

Analysbesked 
 

(Redovisning)  
 

Datum Vårt diarienummer 
 

2022-08-26 2022011255 
 

Ert datum Er beteckning 
 

2022-06-13 5000-K648102-22 
  

 
Polismyndigheten 
Nationellt forensiskt centrum - NFC 
581 94 Linköping • Tel 010-562 80 20 vxl • Fax 013-14 57 15 
E-post registrator.nfc@polisen.se • www.nfc.polisen.se 

 

Polismyndigheten 
Forensiska sektionen Forensik 1 Malmö 
Tom Svensson 
205 90 MALMÖ 
 
Uppdragsgivare 
Polismyndigheten 
 
Ändamål 
Att undersöka förekomst av narkotika, dopningsmedel eller hälsofarlig vara. 

Undersökningsmaterial och resultat 
  
Beteckning: 2022-5000-BG64485-9 
Uppdragsg, beteckning: 5615/22074-22/G032 
NFC:s materialnr: 2022011255-60 
Utseende: Ljusbeigefärgat pulver - Låg i jackfickan på jackan G020 
Mängd: 0.89 g 
Resultat: 
Klassad som Substans/Sammansättning  Halt 
Narkotika¹ Spår av Tetrahydrocannabinol (THC) (II)  - 
Ej klassad Koffein  - 
Metodik: 805*, 778* 
Materialet, samt det emballage materialet varit närmast i kontakt med, kvarligger i 4 
månader efter det att ärendet avslutats vid NFC, varefter det destrueras 
  

1 Narkotika enligt narkotikastrafflag (1968:64), förordning (1992:1554) om kontroll av narkotika och läkemedelsverkets 
föreskrifter (LVFS 2011:10) om förteckningar över narkotika. Romersk siffra inom parentes anger förteckningsnummer. 

2 Dopningsmedel enligt lag (1991:1969) om förbud mot vissa dopningsmedel och expertgruppens förteckning över 
dopningsmedel enligt dopningslagen (1991:1969) Siffror inom parentes anger tillämplig paragraf. 

3 Hälsofarlig vara enligt lag (1999:42) och förordning (1999:58) om förbud mot vissa hälsofarliga varor.   
Standardförfarande och metoder som har använts anges med dokumentbeteckning. 
Standardförfarande och metoder som ingår i laboratoriets ackreditering enligt ISO/IEC 17025 är markerade med asterisk (*). 
För förklaring av dokumentbeteckningar hänvisas till laboratoriets hemsida på IntraPolis eller Internet. Önskas mer information kontakta 
ärendeansvarig. 

Elektroniskt
underskriven av
Anna Marttala
2022-08-26 13:14

NFC redovisning (drog) 2022-08-26 underskriven, låg i Muntazars jacka, 2022-08-26 13:14, diarienr: 5000-K648102-22 198



 

 

Nationellt forensiskt centrum - NFC 2(2) 
 

Analysbesked 
 

(Redovisning)  
 

Datum Vårt diarienummer 
 

2022-08-26 2022011255 
 

Ert datum Er beteckning 
 

2022-06-13 5000-K648102-22 
  

 
Polismyndigheten 
Nationellt forensiskt centrum - NFC 
581 94 Linköping • Tel 010-562 80 20 vxl • Fax 013-14 57 15 
E-post registrator.nfc@polisen.se • www.nfc.polisen.se 

 

 

Handläggning 
Undersökningen har utförts av: 
Narkotika Mix Pulver <5 
material 
 

forensiska laboranten Anna Marttala (ansvarig handläggare) 
 

  

Frågor riktas i första hand till forensikern Erica Hedberg (ärendeansvarig), direkttelefon 
010-562 84 64. Eventuell kallelse till rättegång ställs till den ansvarige handläggaren för 
berörd undersökningstyp. 
 
 
Anna Marttala 
Forensisk laborant 
 

Vid återgivande av denna redovisning ska detta i normalfallet göras i sin helhet. Om utdrag ur 
redovisningen återges i annat dokument ska detta följas av en tydlig hänvisning till 
ursprungsdokumentet. 

Elektroniskt
underskriven av
Anna Marttala
2022-08-26 13:14
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Syd, Utredning 1 PO Blekinge NÖ Skåne
Diarienr

5000-K648102-22
Skäligen misstänkt person

Jörgensen, Christoffer Robin
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

19891030-3513
Kommentar
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-02-13
Namn

Jörgensen, Christoffer Robin
Personnummer

19891030-3513
Tilltalsnamn

Christoffer
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Hel Trefald
Födelselän Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0762395043: Mobiltelefon Lämnat vid förhör 220617
Postadress

Vemmenhögsgatan 34 LGH 1201
291 37  Kristianstad

Folkbokföringsort

Kristianstad
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Han är utbildad svetsare, truckförare. Gick industriprogrammet på gymnasitet.
Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Ingen anställning.
Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

Nej
Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

16000

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

26300
Taxeringsår

2021
Taxeringskontroll utförd av

Pasp Wångå
Datum

2022-06-17
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Bilaga - Skäligen misstänkt
* * * Skyddad personuppgift * * *

Enhet

Region Syd, Utredning 1 PO Blekinge NÖ Skåne
Diarienr

5000-K648102-22
Skäligen misstänkt person

Qasim, Ali Hadi Qasim
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

20060414-1291
Kommentar

RES-bild
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Personalia och dagsbotsuppgift
* * * Skyddad personuppgift * * *

Utskriftsdatum

2023-02-13
Namn

Qasim, Ali Hadi Qasim
Personnummer

20060414-1291
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Tidigare efternamn

Medborgarskap Hemvistland Telefonnr

Postadress

Folkbokföringsort

Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

2022-08-12: soc handläggare Emma Svensson 044-132654.
Uppgiven inkomst

Försörjningsplikt

Förmögenhet

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

Kontroll utförd
Taxerad inkomst Taxeringsår

Taxeringskontroll utförd av Datum

    -  -
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Syd, Utredning 1 PO Blekinge NÖ Skåne
Diarienr

5000-K648102-22
Skäligen misstänkt person

Sharidi, Mostafa Ahmad
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

20000918-8392
Kommentar
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-02-13
Namn

Sharidi, Mostafa Ahmad
Personnummer

20000918-8392
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Yarmuk
Medborgarskap

Statslös Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0700655951: Mobiltelefon
Postadress

Göingegatan 30
291 38  Kristianstad

Folkbokföringsort

Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

Nej
Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

10800

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2022
Taxeringskontroll utförd av

A. Merborn
Datum

2022-09-02
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Syd, Utredning 1 PO Blekinge NÖ Skåne
Diarienr

5000-K648102-22
Skäligen misstänkt person

Tallmar, Simon André
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

19950908-6659
Kommentar
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-02-13
Namn

Tallmar, Simon André
Personnummer

19950908-6659
Tilltalsnamn

Simon
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Hel Trefald
Födelselän Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0702255364: Mobiltelefon
Postadress

Göingegatan 5 LGH 1202
291 38  Kristianstad

Folkbokföringsort

Kristianstad
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

Förmögenhet

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

500000

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2021
Taxeringskontroll utförd av

Pa Ristevski
Datum

2022-09-10
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Syd, Utredning 1 PO Blekinge NÖ Skåne
Ärende

Diarienr

5000-K648102-22
Underrättad av

Henrysson, Annika
Gärning

Grovt vapenbrott Fullbordat, Okänd Skåne,  mellan - och 2022-06-07
Mord Fullbordat, Kristianstad kristianstad,  mellan 2022-03-01 och 2022-06-07

Berörd person

Personnr

20000918-8392
Efternamn

Sharidi
Förnamn

Mostafa Ahmad
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-02-03
Yttrande senast (rådrum)

2023-02-13
Notering

Observera! senast kl 09.00 2023-02-13 inlämnas erinran gällande samtligt, även tidigare, utlämnat
material. Mostafa Sharidi  får ta del av protokollbilagan genom att materialet finns tillgängligt på Ipad
eller surfplatta på häktet.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Grosskopf, Maria
Underrättelsesätt

Underrättelse genom vanlig delgivning
Datum utsänd

2023-02-03
Yttrande senast (rådrum)

2023-02-13
Notering

Observera! senast kl 09.00 2023-02-13 inlämnas erinran gällande samtligt, även tidigare, utlämnat
material. Protokollbilaga sänd via 7 zip till försvararen.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Syd, Utredning 1 PO Blekinge NÖ Skåne
Ärende

Diarienr

5000-K648102-22
Underrättad av

Henrysson, Annika
Gärning

Grovt vapenbrott Fullbordat, Höjdvägen 5 Kristianstad, 2022-06-07
Mord Fullbordat, Höjdvägen 5 Kristianstad,  mellan 2022-06-07 19:45 och 2022-06-07 19:59
Mord Förberedelse till, Kristianstad kristianstad,  mellan 2022-03-01 och 2022-06-07
Mord Försök till, Höjdvägen 5 Kristianstad,  mellan 2022-06-07 19:45 och 2022-06-07 19:59

Berörd person

Personnr

20060414-1291
Efternamn

Qasim
Förnamn

Ali Hadi Qasim
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-02-03
Yttrande senast (rådrum)

2023-02-13
Notering

Observera! senast kl 09.00 2023-02-13 inlämnas erinran gällande samtligt, även tidigare, utlämnat
material. Ali Qasim  får ta del av protokollbilagan genom att materialet finns tillgängligt på Ipad eller
surfplatta på häktet.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Melkemichel, Jack
Underrättelsesätt

Underrättelse genom vanlig delgivning
Datum utsänd

2023-02-03
Yttrande senast (rådrum)

2023-02-13
Notering

Observera! senast kl 09.00 2023-02-13 inlämnas erinran gällande samtligt, även tidigare, utlämnat
material. Protokollbilaga sänd via 7 zip till försvararen.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Syd, Utredning 1 PO Blekinge NÖ Skåne
Ärende

Diarienr

5000-K648102-22
Underrättad av

Henrysson, Annika
Gärning

Mord Fullbordat, Kristianstad kristianstad,  mellan 2022-03-01 och 2022-06-07

Berörd person

Personnr

19891030-3513
Efternamn

Jörgensen
Förnamn

Christoffer Robin
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-02-03
Yttrande senast (rådrum)

2023-02-13
Notering

Observera! senast kl 09.00 2023-02-13 inlämnas erinran gällande samtligt, även tidigare, utlämnat
material. Christoffer Jörgensen  får ta del av protokollbilagan genom att materialet finns tillgängligt på
Ipad eller surfplatta på häktet.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Jusufovic, Jasmina
Underrättelsesätt

Underrättelse genom vanlig delgivning
Datum utsänd

2023-02-03
Yttrande senast (rådrum)

2023-02-13
Notering

Observera! senast kl 09.00 2023-02-13 inlämnas erinran gällande samtligt, även tidigare, utlämnat
material. Protokollbilaga sänd via 7 zip till försvararen.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Syd, Utredning 1 PO Blekinge NÖ Skåne
Ärende

Diarienr

5000-K648102-22
Underrättad av

Henrysson, Annika
Gärning

Mord Fullbordat, Kristianstad kristianstad,  mellan 2022-03-01 och 2022-06-07

Berörd person

Personnr

19950908-6659
Efternamn

Tallmar
Förnamn

Simon André
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-02-03
Yttrande senast (rådrum)

2023-02-13
Notering

Observera! senast kl 09.00 2023-02-13 inlämnas erinran gällande samtligt, även tidigare, utlämnat
material. Simon Tallmar  får ta del av protokollbilagan genom att materialet finns tillgängligt på Ipad
eller surfplatta på häktet.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Adielsson, Maria
Underrättelsesätt

Underrättelse genom vanlig delgivning
Datum utsänd

2023-02-03
Yttrande senast (rådrum)

2023-02-13
Notering

Observera! senast kl 09.00 2023-02-13 inlämnas erinran gällande samtligt, även tidigare, utlämnat
material. Protokollbilaga sänd via 7 zip till försvararen.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran


